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SUNUŞ 

 

 

Bilgi çağında yaşadığımız bu zaman diliminde insanların kalite gereksinimleri artmıştır. Bu 
gereksinim, çağımızda hızlı bir değişim dönüşüm olguları yaşanmasına sebep olmuştur. Öğretmenevi olarak 
amacımız, bu hızlı değişim ve dönüşümlere ayak uydurmak, yenilikleri yakalamak, çağımızın ihtiyaçlarına 
cevap verebilmektir. 

Kurumumuz Düzköy Lütfü OFLUOĞLU Öğretmenevi ve ASO’nun misyonu, vizyonu ve stratejik 
plan doğrultusunda amacı, daha kaliteli ve verimli bir kurum olmak, insanların memnuniyetlerini en üst 
seviyeye ulaştırmak ve çevremize örnek olmaktır. Kurumumuz sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 
kendisine ilke edinmiştir. Kalite kültürünü oluşturmak için insan kaynaklarını en verimli şekilde 
değerlendirmek zorundayız. Bunun için sosyal faaliyetleri,  alt yapıyı, toplumla ilişkileri ve kurumlar arası 
ilişkileri kapsayan geniş bir yelpaze ile çalışmaktayız. 

Kurumumuzda durum tespitleri yapılmış, ileriye dönük çalışmalarda idari personel ve çalışanların 
ortak görüş ve önerileri baz alınmıştır. Amaçlar ve hedefler belirlenerek gerçekleşen ve gerçekleşmeyen 
çalışmaklar tespit edilip aksayan yönler yıl sonunda tekrar gözden geçirilerek yenileme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Bugünden yarına nelerin yapılıp nelerin yapılamadığını anlamak, ulaşmak istediğimiz hedefleri 
gerçekleştirmemizde bizi alıkoyan etkenlerin neler olduğunu görmemiz açısından bu çalışmaların önemi 
daha da artmıştır. Stratejik planlama bizlere daima ileriye dönük kaliteli ve verimli çalışmalar yapma imkanı 
sağlayacaktır. Bu nedenle kurumumuzun SWOT analizleri yapılarak bugünkü resmi çizilmiştir. Yarınki 
resmimiz ise bu çalışmalarımızın neticesinde ortaya çıkacaktır. 

Düzköy Lütfü OFLUOĞLU Öğretmenevi ve ASO’nun stratejik planlamasının 2024-2028 yılları 
arasında belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamız açısından, kurumumuzun gelişmesine önemli bir katkı 
sağlayacağına inanmaktayız.               

                                               Eyü p POLAT OKUL MU DU RU  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlıg ında, bir ökül mü dü r yardımcısı, bir ö g retmen ve ökül/aile birlig i başkanı ile bir yö netim kürülü ü yesi ölmak ü zere 5 kişiden ölüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafından gö revlendirilen ve ü st kürül ü yesi ölmayan mü dü r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen ö g retmenler ve gö nü llü  velilerden ölüşür. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı Eyü p POLAT Mü dü r Seyit BAŞ Mü dü r Yardımcısı Seyit BAŞ Mü dü r Yardımcısı Nüray DURMUŞ Kat Temizlik Gö revlisi Gü naydın KARPUZ Resepsiyön Gö revlisi Bü lent YİLMAZ Gıda Teknölög ü Celaleddin Tİ RGİ L Lökal Gö revlisi Hanım YAVUZ Kat Temizlik Gö revlisi Ayşe BULUT Kat Temizlik Gö revlisi Engin AKPUNAR Kalörifer Gö revlisi 

 

1.2. Planlama Süreci: 21. yü zyıl bilgi töplümünda yö netim alanında yaşanan deg işimler, kamü kaynaklarının etkili, ekönömik ve verimli bir şekilde küllanıldıg ı, hesap verebilir ve saydam bir yö netim anlayışını gü ndeme getirmiştir. U lkemizde de kamü mali yö netimini bü anlayışa üygün ölarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamü Mali Yö netimi ve Köntröl Kanünü üygülamaya könülmüştür. 5018 sayılı Kamü Mali Yö netimi ve Köntröl Kanünü kamü idarelerine kalkınma planları, ülüsal prögramlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyön ve vizyönlarını ölüştürma, stratejik amaçlar ve ö lçü lebilir hedefler belirleme, perförmanslarını ö nceden belirlenmiş ölan gö stergeler dög rültüsünda ö lçme ve bü sü reçlerin izlenip deg erlendirilmesi amacıyla katılımcı yö ntemlerle stratejik plan hazırlama zörünlülüg ü getirmiştir.  Mü dü rlü g ü mü z 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Mü dü rlü g ü mü z birimleri ve ilgili paydaşların katılımıyla başta Tü rkiye Yü zyılını inşaat etmek için, üygülanmakta ölan stratejik planın deg erlendirilmesi, mevzüat, ü st pölitika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kürülüş  içi analizlerinden elde edilen veriler ışıg ında eg itim ve ö g retim sistemine ilişkin sörün ve gelişim alanları ile eg itime ilişkin ö neriler tespit edilmiş, ve Bakanlıg ımızın hazırladıg ı 2024-2028 Stratejik Planına gö re stratejik amaç, hedef, strateji, gö sterge ve eylemler belirlenmiştir. Bü dög rültüda yedi stratejik amaç bü stratejik 
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amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bü hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler örtaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yöla çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve 

hedeflerin gerçekleşme dürümlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve deg erlendirme  mödeli küllanılacaktır. 
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 
Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim 
Bakanlığı 2024- 2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü olarak yayınlanan Hazırlık Programı ve gönderilen yönergeler doğrultusunda 
süreç aşağıdaki gibi planlanmıştır: 
 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik Plan için Kurum ihtiyaçlarının tespiti 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
 

Şekil 1. Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığı kurumumuzda Genelge kapsamında 
Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş ve planın sahiplenilmesi sağlanmıştır. Hazırlık döneminde 
planın tüm birimlerce sahiplenilmesi, planlama sürecinin organizasyonu, ihtiyaçların tespiti, 
zaman planlaması gibi unsurlar ve durum analizinin yöntemleri ile geleceğe bakış kısmını 
oluşturan misyon, vizyon ve temel değerler kavramları gibi ana hatlar yer almaktadır. Vakfıkebir 
Öğretmenevi Müdürlüğümüz 2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, toplantılar, kapsamlı 
durum analizi raporu (üst politika belgelerinin analizi, mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve 
hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın 

değerlendirilmesi, iç ve dış paydaşların görüşlerinin alınması, kuruluş içi analiz ile tespit ve 

ihtiyaçların belirlenmesi) doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Eğitimler 

Üst 
Politika 

Belgeleri 
Analizi 

Toplantılar 

İç ve Dış 
Paydaş 

Anketleri 

MEM 

2024-2028 

STRATEJİK PLANI Kapsamlı 
Durum 
Analizi 

PESTLE 
ve GZFT
Analizi 

İç ve Dış 
Paydaşlarrın 

Görüşleri 
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2. DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 
 

Kurumumuz 11/03/1992 tarihinde Öğretmen Lokali olarak açılmıştır. Lokal bölümü;1 Müdür 
odası,1 tuvaletten ibaretti. Bina özel şahsa ait olup kiralanmıştı. Aynı binanın üst katı 24/07/1993 tarihinde 
kiralanarak 11 yataklı misafirhane olarak kullanıldı. Bu durumda 2006 yılına kadar hizmet vermiştir.      

2004 yılında eğitim gönüllümüz Dr. Azmi OFLUOĞLU tarafından yapımına başlanılmış ve 2006 
yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. Kurumumuzun adı da Dr. Azmi OFLUOĞLU’nun abisi Lütfü 
OFLUOĞLU’nun hatırasını yaşatmak için “Düzköy Lütfü Ofluoğlu Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü “ olarak 
değiştirilmiştir. 

Öğretmenevimiz konaklama, restoran, lokal-çay bahçesi gibi hizmet ünitelerine sahip olup bu 
alanların yanında toplantı salonu bulunmaktadır. Bunların yanında toplu yemek,  seminer vb. sosyal 
faaliyetlere ev sahipliği yapmaktayız. 

Öğretmenevimiz konuklarına 2 idari personel 1 sözleşmeli personel ve 7 hizmet alımı personel ile 
hizmet sunmaktadır. 
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2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Dü zkö y Lü tfü öflüög lü O g retmenevi ve ASO Mü dü rlü g ü  2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yü rü rlü g e girmiştir. Stratejik Plan; hazırlık sü reci, dürüm analizi, geleceg e bakış, maliyetlendirme ile izleme ve  deg erlendirme bö lü mlerinden ölüşmaktadır. 2019- 2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç, 4 hedef, 27 perförmans gö stergesi bülünmaktadır. Mü dü rlü g ü mü z birimleri tarafından ü retilen veri setlerine dayalı ölarak sö z könüsü perförmans gö stergeleri analiz edildig inde, plan ö ncesi dö neme gö re ilerleme kaydeden, mevcüt dürümünü körüyan veya gerileme öldüg ü tespit edilen bazı perförmans gö stergeleri öldüg ü belirlenmiştir. Dü zkö y Lü tfü öflüög lü O g retmenevi ve ASO Mü dü rlü g ü  2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Eşit ve adil şartlar altında kaliteli yiyecek içecek ve könaklama hizmetlerinden yararlanmasını sag layabilme ve bü hizmeti yü ksek kalitede sünmak.” şeklinde ifade edilen Amaç 1 kapsamında töplam 10 perförmans gö stergesi bülünmaktadır. Bü perförmans gö stergelerinde %30 öranında perförmans sergilendig i gö rü lmü ştü r.  
“Her müşterimize yiyecek, içecek ve konaklama hizmetlerinde kurumun mevcut imkânlarının 

en iyi şekilde kullanılarak, müşterilerimize ulusal ve uluslararası kalitede hizmet sunmasını 
sağlamak.” şeklinde ifade edilen Amaç 2 kapsamındaki performans göstergeleri analiz edildiğinde, 
bu göstergelerin verilerinin tam olduğu ve plan dönemi başlangıç değerlerine kıyasla bazı  
performans  göstergelerinde ilerleme kaydedildiği tespit edilmiştir. Başlangıç durumuna göre %50 
başarı kaydedilmiştir. 

Her müşterimize yiyecek, içecek ve konaklama hizmetlerinde kurumun mevcut imkânlarının 
en iyi şekilde kullanılarak, müşterilerimize ulusal ve uluslararası kalitede hizmet sunmasını 
sağlamak. 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan Amaç 3 “Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, 
mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, sosyal kültürel etkinliklere katılımı ve 
enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon 
yapısını etkin hale getirmek.” şeklinde ifade edilmiş olup bu amaç kapsamında 12 performans 
göstergesi  yer almaktadır.  Söz konusu performans göstergelerinin 8’inde %75 ve üzerinde, 1’inde 
%25-49,99 aralığında ve 3’ünde %0-24,99 aralığında performans gösterildiği tespit edilmiştir. Sönüç ölarak, Dü zkö y Lü tfü öflüög lü O g retmenevi ve ASO Mü dü rlü g ü  2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan perförmans gö stergelerinin %40’ında  perförmans gö sterildig i tespit edilmiştir. 2019-2023 Stratejik Planın etkililig i 27 perförmans gö stergesi ile ö lçü lmeye çalışılmıştır. Bü Perförmans Gö stergeleri incelendig inde 4  tanesinde geçmiş dö neme gö re bü yü k bir   ilerleme, 7 perförmans gö stergesinde ise kısmi ilerleme öldüg ü ve belirlenen hedeflere ülaşıldıg ı gö rü lmü ştü r. 16 Perförmans Gö stergesinde ise belirlenen hedeflere ülaşılamadıg ı gö rü lmektedir. Sö z könüsü perförmans gö stergelerine yö nelik veri ü retilememesinin ve hedeflenen deg erlere ülaşılamamasının gerekçeleri ölarak salgın sü reci, tasarrüf  tedbirleri, dig er kürüm ve kürülüşlar arası iletişim mekanizmalarının yeterince gü çlü  ölmaması, prötököller çerçevesinde yer alan dig er paydaşların gö revlerini zamanında yerine getirmemesi, eg itim ö g retim yılı dö nem sönünda elde edilecek verilerin planın deg erlendirme dö nemine yetişmemesi, gibi nendenler gö rü lmektedir. Tü m bü deg erlendirmeler gö z ö nü nde bülündürüldüg ünda, Dü zkö y Lü tfü öflüög lü O g retmenevi ve ASO Mü dü rlü g ü  2024- 2028 Stratejik Planı dö nemi için idarenin gü çlü  yö nlerinden ve 
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fırsatlarından yararlanarak ö nceki tecrü beler rehberlig inde gü nü mü z ve gelecek hedeflerine üygün ve ülaşılabilir perförmans gö stergelerinin belirlenmesine yö nelik çalışmalar yapılmıştır. 
2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

 MADDE 1 – (1) Bü Yö netmelig in amacı, Millı  Eg itim Bakanlıg ına bag lı ö g retmenevi ve akşam sanat öküllarının yö netim, işleyiş ve denetimine ilişkin üsül ve esasları dü zenlemektir. 
 

Millı  Eg itim Bakanlıg ı O g retmenevi, O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Uygülama Yö nergesi 
 Madde 1 - Bü Kanünün amacı işverenler ile bir iş sö zleşmesine dayanarak çalıştırılan işçilerin çalışma şartları ve çalışma örtamına ilişkin hak ve sörümlülüklarını dü zenlemektir. 
 

4857 Nümaralı İ ş Kanünü 

Gıda işletmelerinin kayıt ve önay işlemlerine dair üsü l ve esaslar. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlıg ı’nın 17.12.2011 Tarih Ve 28145 Sayılı Gıda İ şletmelerinin Kayıt Ve Onay İ şlemlerine Dair Yö netmelik 

Milli Eg itim Bakanlıg ı O g retmenevleri ve Akşam Sanat öküllarındaki gö rev, yetki ve sörümlülüklara ilişkin esaslar 

Mart 2022 Tarih Ve 2773 Sayılı Meb O g retmenevleri Ve Akşam Sanat Oküllari Yö nergesi 
 Mü dü rlü g ü mü zü n ö g retmenler dışındaki persöneli için hazırlanan eg itim planlarını takip etmek, mahalli eg itimler hazırlamak, katılımları teşvik etmek, üygülamak ve deg erlendirmek, 

 10.07.2018 Tarihli Ve 30474 Sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 316) 
 

 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamü Malı  Yö netimi ve Köntröl Kanünü hü kü mleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma işlerini yü rü tmek, temizlik, gü venlik, aydınlatma, ısınma, önarım, taşıma ve benzeri hizmetleri  yapmak veya yaptırmak, 
 

10.07.2018 Tarihli ve 30474 Sayılı Cümhürbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cümhürbaşkanlıg ı Kararnamesi (Md. 318) 

 İ darenin gö rev alanına giren könülarda, hizmetleri etkileyecek dış faktö rleri incelemek, kürüm içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililig ini ve tatmin dü zeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak. 
 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usül Ve Esasları Hakkında Yö netmelik (Md. 5) 
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Kamü idareleri; kalkınma planları, Cümhürbaşkanı tarafından belirlenen pölitikalar, prögramlar, ilgili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceg e ilişkin misyön ve vizyönlarını ölüştürmak, stratejik amaçlar ve ö lçü lebilir hedefler saptamak, perförmanslarını ö nceden belirlenmiş ölan gö stergeler dög rültüsünda ö lçmek ve bü sü recin izleme ve deg erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yö ntemlerle stratejik plan hazırlarlar. İ lgili yasa maddesi üyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, deg erlendirmek, sönüçlarını rapörlamak ve düyürmak. 
Kamü Malı  Yö netimi Ve Köntröl Kanünü (Md. 9) 

 

2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi U st pölitika belgelerinde Bakanlıg ımız gö rev alanına giren könülar ayrıntılı ölarak taranmış ve bü belgelerde yer alan pölitikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış ölan pölitika belgeleri aşag ıda verilmiştir. 
 

Tablo 2 : Üst Politika Belgeleri 
 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Temel U st Pölitika Belgeleri O g retmen Strateji Belgesi 
Kalkınma Planları Karayölü  Trafik Gü venlig i Strateji Belgesi 
Orta Vadeli Prögramlar Sü  Verimlilig i Strateji Belgesi ve Eylem Planı Orta Vadeli Mali Planlar Ulüsal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı Cümhürbaşkanlıg ı Yıllık Prögramları Ulüsal Genç İ stihdam Stratejisi ve Eylem Planı MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ulüsal Enerji Verimlilig i Eylem Planı Millı  Eg itim Şüra Kararları Ulüsal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı İ lçe MEM 2024-2028 Stratejik Planı Ulüsal Yapay Zeka  Stratejisi İ l MEM 2024-2028 Stratejik Planı 2023-2028 Tü rkiye Çöcük Hakları Strateji B. ve Ey. Planı 
 2024-2028 Kadının Gü çlenmesi Strateji B. ve Ey. Planı 

 Dig er Kamü Kürüm ve Kürülüşlarının Stratejik planları 
 İ klim Deg işiklig i Eylem Planı 
 Möbilite Araç ve Teknölöjileri Yöl Haritası 
 Kadının Gü çlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
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Tablo 3 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 
 

Üst 
Politika 
Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 
 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 Otömötiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
O
N İ̇KIN

Cİ KAL
KİNMA

 PLANİ
 

Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Girişimcilik ve Köbiler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 
Fikri Mü̈ lkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve 

Bunlara Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çöcük 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5,733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3,739.1,739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2 Say. Ted. Mad. 
Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Say. Ted. Mad. 
Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve                     Yöksullükla Mü̈ cadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Kü̈ ltü̈ r ve Sanat 

783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1,789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Spör 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1 Say. Ted. Mad. 
Gö̈ ç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Yurt Dışında Yaşayan Tü̈ rkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Mad. 
Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Sivil Töplüm 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 
Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 



9 

 

Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

O
R

T
A

 V
A

D
E

L
I 

P
R

O
G

R
A

M
 (

2
0

2
4

-2
0

2
6

) 
Prögramda Bakanlığımızı ilgilendiren on dökuz 
(19) politika ve tedbir ile öncelikli Reförm 
alanlarına yönelik ön  dü̈zenleme yer almaktadır. Mü̈dü̈rlü̈ğü̈mü̈z uhdesindeki  

görevler  yerine getirilecektir. 
Ö̈ demeler Dengesi 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir Dijital Dö nü̈ şü̈ m 4 Tedbir Ne Eğitimde Ne İ̇stihdamda Olan gençlerin ve Kadınların Eğitime ve  İ̇stihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yüksek Öğretimde, Mesleki  ve           Teknik Eg itimde O zel Sektö  r Odaklı Dö nü̈ şü̈ m 2 Tedbir Kamü Cari Harcamalarında Rasyönelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bü̈ tü̈ nleşik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

CUMHU
RBAŞK

A NLIĞI
 2

0
2

4
 Y

IL
L

IK
 P

R
O

G
R

A
M

I 

Yurt İ̇çi Tasarrüflar 350.2, 352.3 Sayılı Ted. Mad. Türizm 525.3, 525.4 Sayılı Ted. Mad. Girişimcilik ve KOBİ̇’ler 559.2, 559.3 Sayılı Ted. Mad. 
Fikri Mü̈ lkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Ted. Mad 

Eğ itim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, P.667, 
P.668, P.670, P.672, P.675, 
P.676, P.678, P.680, P.681   Sayılı Ted. Mad. 

Çöcük 

P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1    Sayılı Ted. Mad. Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Ted. Mad. 
 Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Ted. Mad. 

Kü̈ ltü̈ r ve Sanat 
783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Ted. Mad. Gö ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Tü̈ rkler 
819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Ted. Mad. 

Kalkınma İ̇çin Uluslararası İ̇ş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Ted. Mad. 
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2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzüat analizi çıktıları dölayısıyla gö rev ve sörümlülüklar dikkate alınarak ökül/kürümün sündüg ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ü rü n ve hizmetler Tablö 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında töplülaştırılır. Faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin ölüştürülması aşamasında yö nlendirici ölacaktır. 
 

Tablo 4 Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

 

Faaliyet Alanı 
 

Ürün/Hizmetler 

Konaklama Hizmetleri 

 
- Rezervasyön işlemlerinin yapılması 
- Könaklayacak misafirlerin kaydının tütülması, 
- Mü şteri giriş işlemi ve çıkış işlemlerinin yapılması 
- Könaklama Defterinin Tütülması 
- Gü nlü k Kasa Hesabının tütülması 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 

- Dinlenme Alanında Lökal Hizmeti vermek 

- Könaklayan misafirlerin kahvaltı ihtiyacının karşılanması 
- Kahvaltı ö ncesi sünümü ve sönrası gerekli hijyen         tedbirlerini  almak 

 

Kat Hizmetleri 

- Oda temizlig inin yapılması 
- Hijyen küralları çerçevesinde gü nlü k mefrüşatın        deg işiminin  sag lanması 

İş Güvenliği ve Sağlığı - Könaklayanların marüz kalabileceg i tehlikelerin bertaraf            edilmesi 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

- Persönel hizmetiçi ihtiyacının belirlenmesi 
- Persönel Eg itimi 

Satın Alma 

- Satın Alma faaliyeti ö ncesi ve sönrası için gerekli sü recin        eksiksiz yü rü tü lmesi 
- Satın Alma sü recinde O deme Emri Evrakının dü zenlenmesi 

Atık Yönetimi - Kürüm içi Atıkların Dö nü şü mü nü n sag lanması 
Muhasebe 

- Gü nlü k ve Aylık Mühasebe Evraklarının eksiksiz tütülması 
- Aylık SGK pirim ve vergilerin ö denmesi,  planlamalarının        yapılması 
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2.5.1. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

FA 14. Destek hizmetleri 

1. Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

2. Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

3. Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

4. Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

5. Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

6. Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

7. Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

8. Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

 

2.5. Paydaş Analizi 
Kamü  idaresinin  sünduğü  hizmetlerden  yararlananlar  ile  bü  hizmetlerin  

üretilmesine katkı  sag layan  veya ü̈retimin  döğrudan  örtağı  ölan  kişi,  kurum  ve  kuruluşların  görüşlerinin alınması  ihtiyaç  ödaklı  ve  amaca  dönük  pölitika  ve  stratejilerin  ü̈ retilmesi  için  ölmazsa ölmazdır. 
 Paydaş analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel ünsürlarından biri ölan katılımcılıg ın sag lanabilmesi için Dü zkö y İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü   ile iletişim, etkileşim içinde   bülünan   kürüm   ve   kürülüşların   gö rü şleri   dikkate   alınarak  stratejik  planın   karar vericiler ve üygülayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalışılmıştır. 
 Düzköy Lütfü Oflüöğlü Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okülü müdürlüğünün  iletişim,  etkileşim  ve  paylaşımda bülündüğü kürüm ve kürülüşlar; 
 İlçe Kaymakamlığımız, iş ve işlemlerimizin sağlıklı ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinde birinci önceliği taşımaktadır. 
 İlçe  Milli  Eğitim  Müdürlüğümüz,  kurum  ölarak  yaptığımız  her  türlü  iş  ve  işlemlerden kendisinin birinci derece sorumlu oldüğümuz kurumumuzdur. 
 Yakın   çevremizdeki   ve   ilimizdeki   tüm   öğretmenevlerimiz   bilgi   paylaşımı   ve   

bunun yanında maddi manevi paylaşımın yapıldıgı önemli paydaşlarımızdandır. 
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 İlçe Belediye Başkanlığımız kurumumuzun çevre düzenlemesine verdiği önemle, önarım ve tadilat işlerine verdigi katkıyla önemli bir yere sahiptir. 
2024-2028   Stratejik   Planlama   sürecinde   katılımcılığa   önem   veren   

kurumumuz   tüm paydaşların  görüş,  talep,  öneri ve  desteklerinin  stratejik planlama sürecine  dahil edilmesini hedeflemiştir. Düzköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin   memnuniyetlerin   saptanması   könularında   başta   iç   paydaşlar   ölmak   üzere   kamu kurumları,  işverenler,  sivil töplum kuruluşları,  
yerel yönetim ve  yöneticilerinden  oluşan  dış paydaşların büyük bölümünün stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. 

Kurumun dışarıdan algılanması ve kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin 
durum tespiti,  kurumsal  işbirliği  ve  eşgüdüm,  GZFT,  önerilerin  tespiti  vb.  gerçekleştirmeye  yönelik ölarak  İlçe  Stratejik  Planlama  Ekibi  ve  ilçemizde  bulunan  
okul  ve  kurum  yöneticileri  ile töplantılar düzenlenmiş ve katılımcıların paylaşımları 
sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. 

Tablo 5 İç ve Dış Paydaşlar Tablosu 
 

Kurum Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Konaklayan Misafirler   

Çalışan Personel   

Öğretmenler   

Emekli Öğretmenler   

Kamu Çalışanları   

İç Tedarik Firmaları   

Muhasebe   

İş Güvenliği Uzmanı   

Düzköy Kaymakamlığı  

Düzköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Düzköy Belediyesi  

Düzköy İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü  

Düzköy Vergi Dairesi -Maliye  

Akçaabat Sosyal Güvenlik Merkezi  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Dış Tedarikçiler  

Trabzon Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü  

Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü  

Yerel, Ulusal ve Uluslararası Basın  

TSE  

Belgelendirme Kuruluşları  
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2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

2.7.1.Teşkilat Yapısı 

 

 
Eyüp POLAT 

Kurum Müdürü 

 
 

 

 

  
Seyit BAŞ 

 

Müdür Yardımcısı 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ayşe 
BULUT 

Engin 
AKPUNAR 

Celalettin 
TİRGİL 

Günaydın 
KARPUZ 

Hanım 
YAVUZ 

Nuray 
DURMUŞ 

Bülent 
YILMAZ 

Lütfullah 
TİRGİL 

Depo 
Sorumlusu 

Kalorifer 
Görevlisi 

Resepsiyon 
Görevlisi 

Lokal 
Görevlisi 

Maaş 

Ek Ders 
 İSG 

 Taş. İş. Fişi 

Kat 
Görevlisi 

Kat 
Görevlisi 

 

 

Gıda 
Teknoloğu 

 

 

Aşçı 

Depo Giriş 
ve Çıkışları, 

Kalorifer 
Bakım,, 
Temizlik 

Resepsiyon 
Otel 

İşlemleri 

 
 

Lokal 
Hizmetleri 

 
 

Muhasebe , 
Satın Alma 

Kat ve 
Oda 

Temizliği 

Kat ve Oda 
Temizliği 

Gıda 
Denetim, 

 

Yemek 
Hazırlığı 

Mal 
Kabulleri ve 

Talepleri 

Kalorifer 
Ateşlenmesi 

Kalorifer 
Ateşlenmesi 

 

 

Kalorifer 
Ateşlenmesi 

 

 

Protokoller       
Sivil Sav. 
Personel  

Görev Takibi 

Mutfak 
Temizliği 

Mutfak 
Temizliği 

Numune 
Alınıp 

Saklanması 

Malzeme 
İstemi 

Aşçı 
Yardımcısı 

Aşçı 
Yardımcısı 

Aşçı 
Yardımcısı 

Aşçı 
Yardımcısı 

 
Gelen-Giden 

Evrak 
Stajer Öğr.İş. 
Muayene ve 
Teslim             Alma 
Web Sitesi 
Halkla İliş. 

 

Aşçı 
Yardımcısı 

Aşçı 
Yardımcısı 

Yemek 
Tabelaları 

Yemek 
Tabelaları 
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2.7.1. İnsan Kaynakları Okül/kürümün hedefleriyle üyümlü, kürümsal ve bireysel perförmans için kritik ölan bilgi, beceri ve tütümların tü mü nü  kapsayan, persönele ilişkin nicel veriler ile persönelin sahip öldüg ü nitelikler tespit edilerek aşag ıda sünülmüştür. 
Tablo 6  Personel Listesi ve Çalışanların Görev Dağılımı Tablosu 

 

Çalışanın Ünvanı Adı Soyadı 
Okul /Kurum Müdürü Eyü p POLAT 

Müdür Yardımcısı Seyit BAŞ 

     Gıda Teknoloğu Bü lent YILMAZ 

Aşçı Lü tfullah Tİ RGİ L 

Resepsiyonist Celalettin TİRGİL 

Lokal Göreclsi Günaydın KARPUZ 

Kalorifer Görevlisi Engin AKPUNAR 

Depo Sorumlusu Ayşe BULUT 

Kat Görevlisi Hanım YAVUZ 

Kat Görevlisi Nuray DURMUŞ 

 

Eyüp POLAT 
MÜDÜR 

Seyit BAŞ 

Mü dü r Yardımcısı 
Maaş İşlemleri 
Ek Ders  

Muhasebe 

Satın Alma  
   Personel Görev Takibi 

Özlük 

Protokoller 

   İSG  
Sivil Savunma  
Taşınır İşlem Fişleri 

Gelen-Giden Evrak  

Stajyer Öğrenci İşlemleri 
Konaklama 

Web            Sitesi 

Bü lent YILMAZ 

Gıda Teknolog u 

Gıda Denetim, 
 

Numune Alınıp 

Saklanması Yemek Tabelaları 

Lü tfullah Tİ RGİ L 

Aşçı Yemek Hazırlığı Malzeme İstemi Yemek Tabelaları 

Celalettin TİRGİL 

Resepsiyonist Resepsiyon-Otel İşlemleri Kalorifer Ateşlenmesi Aşçı Yardımcısı 

Günaydın KARPUZ 

Lokal Görevlisi Lokal Hizmetleri Kalorifer Ateşlenmesi Aşçı Yardımcısı 

Engin AKPUNAR 

Kalorifer Görevlisi Kalorifer Bakım,,Temizlik Kalorifer Ateşlenmesi Aşçı Yardımcısı 

Ayşe BULUT  

Depo Sorumlusu 
Depo Giriş ve Çıkışları, Mal Kabul ve Talepleri Aşçı Yardımcısı 

Hanım YAVUZ  

Kat Görevlisi 
Kat ve Oda Temizliği Mutfak Temizliği Aşçı Yardımcısı 

Nuray DURMUŞ 

Kat Görevlisi 
Kat ve Oda Temizliği Mutfak Temizliği Aşçı Yardımcısı 
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Tablo 7 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 
HİZMET SÜRELERİ KİŞİ SAYISI % 

1-4 YIL 0 0 
5-6 YIL 0 0 

7-10 YIL 0 0 
10… ÜZERİ 2 100 

024 Yıl İtibarıyla 

 
 
Tablo 8 Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 

 

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 1 

 
Tablo 9 İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı Hizmet içi Eğitim Sayısı 

Eyü p POLAT Mü̈ dü̈ r 86 

Seyit BAŞ Mü̈ dü̈ r Yardımcısı 85 

 

Tablo 10 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl - - - - - 

4-6 Yıl - - - - - 

7-10 Yıl - - - - - 

11-15 Yıl - -  - - 

20 ve U zeri Sınıf Öğretmeni - 1 32 1 

20 ve üzeri Tarih - 1 24 1 
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Tablo 11 Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 

Toplam 

1 Gıda Mü hendisi 1 - U niversite 2 1 

2 Aşçı 1 - Lise 7 1 

3 Kat Görevlisi - 3 Lise 4 1 

4 Kalorifer Ateşçisi 1 - Lise 5 1 

5 Lokal Görevlisi 1 - Lise 1 1 

6 Resepsiyon Görevlisi 1 - Lise  1 

 
Tablo 12 Çalışanların Görev Dağılımı 

ÜNVANI GÖREVLERI 

O
K

U
L/

K
U

R
U

M
  M

Ü
D

Ü
RÜ

 

*Harcama yetkilisi olarak kurumun idari, mali ve diğer iş ve işlemlerini; mevzuat 
hükümleri, çalışma programları, bütçe esasları ve Türk millî eğitiminin amaç ve ilkelerine 

uygun biçimde yürütmek. 
*Kurumun personel istihdamı ile çalışanların özlük haklarına ilişkin iş ve işlemlerin ilgili 
mevzuata uygun olarak yapılmasını sağlamak. 
*İşin özelliğine göre mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile yükseköğretim 

kurumlarının ilgili alanlarından mezun olanların öncelikle istihdam edilmesini sağlamak. 
*Kurum personelinin görevlerini iş bölümü esasları dâhilinde düzenlemek, izlemek ve bu 

görevlerin yerine getirilmesini sağlamak. 
*Kurumun yıllık bütçesini hazırlamak. 
*Kurum personeli için sosyal, kültürel ve meslek alanlarında geliştirici güncel çalışmalar 

yapmak, yıl içerisinde görev alanlarının gerektirdiği kurs, seminer ve benzeri eğitimler ile 

diğer faaliyetlere personelin katılımını sağlamak. 
*Kuruma ait duyuru, haber ve faaliyetlerin ortamda duyurulmasını sağlamak. 
*Kurumun bilişim hizmetleri ile ilgili gerekli altyapı ve kurumsal elektronik-posta 

hesaplarının düzenli olarak işleyişini sağlamak. 
*Kurumun mali ve istatistiki verilerinin düzenli olarak Bakanlıkça oluşturulan modüller 
üzerinden bildirilmesini sağlamak. 
*İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri ile sivil savunma, afet ve acil durum, seferberlik ve 

koruyucu güvenlik hizmetlerinin yerinde incelenmesi, yönlendirilmesi ve gerekli 
koordinasyonun sağlanması amacıyla her yıl düzenli olarak yapılacak olan izleme, 
değerlendirme, gözetim ve rehberlik çalışmalarına katılmak. 

M
Ü

D
R 

YA
RD

IM
CI

SI
 Kurumda idari, mali iş ve işlemleri yürütmek ,  

Maaş İşlemleri , Ek Ders, Muhasebe 

Satın Alma, 
Özlük Personel Protokoller,  
Personele verilen Görev Takibi, Gelen-Giden Evrak,  
Stajyer Öğrenci İşlemleri,  
Halkla İlişkiler, 
İSG, Sivil Savunma, 
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RE
SE

PS
İY

O
N

İ S
T Resepsiyon , 

Otel İşlemleri,  
Halkla İlişkiler,  
Elektrik ve Isınma Temizlik,  
Su , Yakıt, 
Kahvaltı Planlaması, 
Kalorifer Ateşçiliği 

K
AT

 G
Ö

RE
VL

İS
İ  

 

 

Kat ve Oda Temizliği, 
Satın Alma ve Sayım Komisyonlarında görev alma, 
Çamaşırhane, 
Depo ,  
Halkla İlişkiler, 
Mutfak Temizliği, 
Aşçı Yardımcılığı 

LO
K

AL
 

GÖ
RE

VL
İS

İ   

Lokal Hizmetleri, 
Satın Alma ve Sayım Komisyonlarında görev alma, 
Kalorifer Ateşçiliği, 
Aşçı Yardımcılığı  
Halkla İlişkiler,  
 

AŞ
ÇI

 Yemek Hazırlığı, 
Malzeme İstemi, 
Yemek Tabelalarının Oluştırılması. 

GI
D

A 
M

ÜH
EN

D
İS

İ  

Yemek Tabelalarının hazırlanması, 
Yemek Numunelerinin alınması ve saklanması, 
Kuruma gelen gıda maddelerinin kontrolü, 
Muayene ve Kabul komisyonu üyeliği, 
Ambar hijyen koşullarının takibi 
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Tablo 13 Kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Psikölö

jik Dan
ışman N

örm Sa
yısı 

Gö rev Y
apan P

sikölöji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ̇htiyaç

 D
ü

yü
la
n 

Psikölö
jik Dan

ışman 
Sayısı Görü̈ şm

e Odası
 S
ayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alanı Rehberlik Hizmetleri İ̇le İ̇lgili Dü̈zenlenen Eğitim/Paylaşım Töplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

O g renc
i Sayısı

 

O g retm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
O g retm

enlere 
Yö nelik

 

O g renc
ilere Yö

 nelik 
Velilere

 Yö neli
k 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 
 Kürümün teknölöjik altyapısı ve teknölöjiyi küllanabilme dü zeyi belirlenir. Kürümda küllanılmakta ölan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç dürümü belirlenmelidir.  

 
Tablo 14 Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç - Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 4 4 5 - 
Yazıcı 4 4 4 - 
Televizyon 20 20 21 - 
Modem 2 2 2 - 
Switch 2 2 2 - 
Access Point 4 4 4 - 
Uydu Cihazı 20 20 20 - Çanak Anten 1 1 1 - 
Gü venlik Kamerası 13 13 13 - 
Gü venlik Kayıt Cihazı 1 1 1 - Bü rö Tipi  Büzdölabı 18 18 18 - Sanayi Tipi Bülaşık Makinesi 1 1 1 - Vitrin Tipi Büzdölabı 2 2 2 - Ses Yayın Cihazı 1 1 1 - Patates Söyma Makinesi 1 1 1 - Fritö z 1 1 1 - Çay Kazanı 1 1 1 - 
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Tablo 15 Fiziki Durum Tablosu 

 Fiziki Mekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Lökal *  1   

Resepsiyön *  1   Dinlenme Odası *  1   

Oda *  18   

Oyün Odası  * 0 0  

Çök Amaçlı Salön *  1   

Spör Salönü  * 0 0  

 

 

2.7.1. Mali Kaynaklar Kürümün mali kaynakları, bü tçe bü yü klü g ü , dö ner sermaye, ökül-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri örtaya könülür. Bü tçe işlemlerinin kim tarafından yü rü tü ldü g ü  belirtilir. Enflasyön öranı da dikkate alınarak plan dö nemi böyünca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini ölarak belirlenir. 
 

Tablo 16 Kaynak Tablosu 
 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Könaklama Geliri 950.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00 Lökal Geliri 50.000,00 70.000,00 75.000,00 80.000,00 85.000,00 Taşımalı O g renci Yemek Geliri 11.000.000,00 13.000.000,00 14.000.000,00 15.000.000,00 16.000.000,00 Faiz Geliri  350.000,00 400.000,00 450.000,00 500.000,00 550.000,00 

TOPLAM 12.350.000,00 14.470.000,00 15.725.000,00 16.980.000,00 18.135.000,00 

 

 Okül/kürüm bü tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında töplanabilir. Harcama tü rleri ökül/kürümların ö zelliklerine gö re çeşitlilik gö sterebilir. 
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Tablo 17 Harcama Kalemleri 

 
 Harcama Kalemi Çeşitleri 
Persönel Sö zleşmeli ölarak çalışan persönelin (sekreter temizlik, gü venlik) ü cret, vergi, sigörta vb. giderleri 
Onarım 

Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilgili her tü rlü  kü çü k önarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Gıda Mal ve Malzeme Alımı Kürüm için kahvaltılık ve yemek  malzemesi alımı Temizlik Temizlik malzemesi alımı İ letişim Telefön, internet, pösta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tü rlü   kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri Vergi Kürümsal Vergi O demeleri Banka Gideri Banka Kartı Kömisyön  O demeleri Elektrik – Sü Gideri - İ letişim Giderleri Aylık Elektrik Sü İ nternet Telefön O demeleri Lökal Gideri İ çecek – bardak – çaydanlık v.b. giderleri Mühasebe Gideri Mühasebe Hizmeti Satın Alma Gideri Bakım giderleri Jeneratö r Bakım Giderleri Tazminat Gideri Persönel Tazminat Hak ediş ö demeleri İ ade Giderleri Könaklama iptali sönrasında ölüşan geri iade giderleri 
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Tablo 18 Gelir-Gider Tablosu (Son Üç Yıl) 

 
 
Tablo 19 2024 Yılı Bütçesi 

 

Eko. 
Kod 

Ödenek Türü 2023 Yılı        Bütçe 2024 Yılı Bütçe 
Değişim 
Oranları 

(%) 

2024 Yılı 
Bütçe 

Payları(%) 1 Persönel Giderleri 1.114.100,29 2.100.000,00 85,02 25.77 2 SGK Pirim O demeleri 175.413,93 96.000,00 -90,01 1.18 

3 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.332.255.42 5.6000.000,00 31,20 68,72 

4 Amörtisman Giderleri 4.425,66 6.500,00 21,00 0,08 

5 Dig er Giderler 243.666,62 346.000,00 32,50 4.25 

TOPLAM 5.869.861,92 8.148.500,00 72,03 100 

 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Persönel 

1.
50

0.
00

0,
00

 

1.
00

0.
00

0,
00

 

4.
50

0.
00

0,
00

 

4.
30

0.
00

0,
00

 

6.
28

9.
58

9,
24

 

5.
86

9.
86

1,
92

 

Onarım Gıda Mal ve Malzeme Alımı Temizlik İ̇letişim Kırtasiye Vergi Banka Gideri Elektrik –Sü- İ̇letişim Gideri Lökal Gideri Mühasebe Gideri Bakım Giderleri Tazminat Gideri GENEL    
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Tablo 20 Hedeflerin Gerçekleşmesi İçin Gereken Bütçe 

 

Bütçe 
Kaynakları 

 

 
2024 

 
 

2025 

 

2026 

 

 
2027 

 

 
2028 

 

Toplam 
Kaynak 

 

 
Bütçe 

 8.
14
8.
50
0,
00

 

 

9.
50
0.
00
0,
00

 

 

11
.0
00
.0
00
,0
0 

 

13
.0
00
.0
00
,0
0 

 

15
.0
00
.0
00
,0
0 

 

56
.6
48
.5
00
,0
0 

 

 

 

TOPLAM 

 8.
14
8.
50
0,
00

 

 

9.
50
0.
00
0,
00

 

 

11
.0
00
.0
00
,0
04

 

 

13
.0
00
.0
00
,0
0 

 

15
.0
00
.0
00
,0
0 

 

56
.6
48
.5
00
,0
0 

 

 

 

 

 

2.7.2. İstatistiki Veriler 
Kurumumuzla ilgili sayısal veriler aşağıda paylaşılmıştır. 
 

Tablo 21 Konaklama Sayıları ( Son Üç Yıl) 
 

 

YIL 

 

ODA 

SAYISI 

 

YATAK 

SAYISI 

 

ÖĞRETMEN 

 

BAKANLIK 

 

KAMU 

 

SİVİL 

TOPLAM 

KONAKLAMA 

SAYISI 

2021 18 24 184 - 594 1000 1778 

2022 18 24 326 - 1090 711 2127 

2023 18 24 385 - 1112 856 2353 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle ökül/kürüm ü zerinde etkili ölan veya ölabilecek pölitik, ekönömik, sösyö-kü ltü rel, teknölöjik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi ölüştüran ünsürlar (nü füs, demögrafik yapı, cög rafi alan, kentsel gelişme, sösyökü ltü rel hayat, ekönömik, sösyal, pölitik, kü ltü rel dürüm, çevresel, teknölöjik ve rekabete yö nelik etkenler vb.) Kürümün köntrölü  dışındaki köşüllara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bü ünsürlar dög rüdan veya dölaylı ölarak kürümün faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bü bö lü mde, kürümü etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve köşülları deg erlendirilmiştir. Tablö 22 PESTLE Analiz Tablösü 

 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Prögram, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
⚫ Olüştürülması gereken kürül ve kömisyönlar, 
⚫ Kürüm çevresindeki pölitik dürüm. 

⚫ Kürümün bülündüg ü çevrenin gelir dürümü, 
⚫ İ ş kapasitesi, 
⚫ Kürümün gelirini arttırıcı ünsürlar, 
⚫ Kürümün giderlerini arttıran ünsürlar, 
⚫ Tasarrüf sag lama imkanları, 
⚫ Asgari ü cretteki artış öranı, 
⚫ Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imkanları, 
⚫ Vergi öranları artışı 

Sosyokültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

 

⚫ Könaklamadan beklenen sösyö-kü ltü rel ihtiyaçlar, 
⚫ Aile yapısındaki deg işmeler 

⚫ Geçiş, erken yaşta evlenme vs. 
⚫ Nü füs artışı, Gö ç 

⚫ Nü füsün yaş grüplarına gö re dag ılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
⚫ Beslenme alışkanlıkları, Deg erler, mesleki etik küralları. 

 

⚫ Kürümün teknölöji küllanım dürümü 

⚫ Kürüm Web Sitesi 
⚫ Dijital Platförmlar ü zerinden könaklama takibi ve rezervasyön 

⚫ Kürümün sahip ölmadıgı teknölöjik araçlar 
⚫ Persönelin sahip öldüg ü teknölöjik araçlar, 
⚫ Teknölöji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknölöjinin eg itimde küllanımı 
 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve sü kirlenmesi, 
⚫ Töprak yapısı, 
⚫ Bitki ö rtü sü , 
⚫ Dög al kaynakların körünması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yög ünlük gö steren hastalıklar, 
⚫ Dög al afetler (deprem küşag ında bülünma, Cövid 19, kene vakaları vb.) 
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2.1. GZFT Analizi Bü  analiz,  kürümü  etkileyen  köşülların  sistematik  ölarak  incelendig i  bir  yö ntemdir.  Bü  kapsamda, kürümümüzün gü çlü   ve zayıf yö nleri ile kürüm dışında ölüşabilecek  fırsatlar ve tehditler belirlendi. Tablö 23 GZFT Listesi 
 

 
İÇ ÇEVRE 

 
DIŞ ÇEVRE 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER FIRSATLAR TEHDITLER 

 Çalışan persönelin iş tecrü besinin ölması,  Açık alan ölmayışı  Belediyenin iş gü cü nden yararlanılabilmesi 
 Lökal mü şterilerinin kısıtlı ölması. 

 Kürümümüzdan hizmet alan misafirlerimizin memnüniyet öranının yü kseklig i 
 Ekönömik köşüllar nedeniyle çag a üygün malzeme eksiklig i 

 İ lçemizde fazla könaklama tesisinin ölmayışı 
 Bö lgemizde iş alanlarının azlıg ı. 

 O g retmenevinin ilçe merkezinde ölması. Kölayca ülaşılabilir ölması 
 İ l merkezine 42km üzaklıkta ölünması  Yaz aylarında türist yög ünlüg ü ölması.  İ lçemize dışarıdan misafir gelişinin yılın 3 ayı ile sınırlı ölması 

 Könaklama birimlerinin yenilenmiş ölması, 
 Teknölöjik dönatım sisteminin kürülü ölması. 

 İ ş yög ünlüg ünün yaşandıg ı aylarda iş gü cü  ihtiyacının ölması. 
 İ letişimin kesintisiz ölması  Bö lgenin ekölöjisinin yeterli tanıtımının ölmaması 

 Mali yapımızın yeterli ölması.    

 Hizmet veren birimlerin dü zenli takip ve denetiminin yapılması. 
   

 Kürümümüzda birimler arası sü rekli bir iletişimin ölması.  
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 GZFT analizinin yalnızca gü çlü  ve zayıf yö nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti ölarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gü çlü  ve zayıf yö nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sü recine yö n vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı ölacak tamamlayıcı bir çalışma Tablö 23’deki şablön çerçevesinde yapılır. Bü kapsamda, GZFT analizi sönüçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

 Geleceg e  bakış sü recinde  kürümümüza  ait  misyön,  vizyön  ve  temel deg erlerimizi belirledik. Misyön, vizyön ve temel deg erler, kürümümüzün üzün vadede idealleri dög rültüsünda ilerleyebilmesi için yö nlendiricilik işlevi gö recek. 
3.1. Misyon 
 

 

 

MİSYONUMUZ Tü rk Milli Eg itiminin temel amaçları dög rültüsünda    ö ncelikle Milli Eg itim Çalışanlarına sönrasında kamü çalışanları ve tü m halkımıza könaklama ve dinlenme örtamı ölüştürmak, imka nlarımız ve yetkilerimiz ö lçü sü nde ü stü n hizmet anlayışıyla kaliteyi sünmaktır. 
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3.2. Vizyon 

 

 

 

 

  
VİZYONUMUZ Sündüg ü kaliteli ve gü ler yü zlü  hizmetle anlayışıyla mü şteri memnüniyeti sag layacak könaklama hizmeti sünmak. 
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3.3 Temel Değerler 
 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Atatü rk ilke ve inkılaplarına bag lılık 

 Saygı 
 Töplümsal deg erler 

 Tarafsızlık 

 Paylaşımcılık 

 Ferdin ve Töplümün İ htiyaçları 
 Fırsat ve İ mkan Eşitlig i 
 Kaliteli Hizmet 
 Gü venilirlik 

 Mü şteri Memnüniyet 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 

4.1.AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
 

Tablo 24 Hedef Kartları Tablosu 

 

Amaç 1 
Bakanlık mensüplarının kürüm hizmetlerine erişimi ve sünülan hizmetlerden en iyi şekilde yararlanmaları için etkin bir kürümsal örganizasyönün geliştirilmesi sag lanacaktır. Hedef 1.1 Kürüm hizmetlerine erişim imka n ve öranları artırılacaktır. 

Amaç 2 
Kürümdan yararlanan misafirlere kaliteli könaklama hizmeti verilmesi sag lanacaktır. Hedef 2.1 
Kürüm hizmet standartları geliştirilerek hizmet kalitesinin ve misafir memnüniyetinin artması sag lanacaktır. Amaç 3 Kürüm imka nları ve hizmet alanlarının örganizasyönları gü çlendirilecektir. 

Hedef 3.1 
Kürümün mevcüt insan kaynag ı ile hizmet alanlarının kapasitesi maksimüm verimlilikle küllanılacaktır. 

Amaç 4 
Kürümün fiziki imka n ve yetkinliklerinin küllanımı verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 
İ klim deg işiklig inin ölümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirlig i sag lamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i artırılacaktır. Amaç 5 Eg itim ve O g retimde Nitelig in Artırılmasının Sag lanması Hedef 5.1 
Hayat Böyü ö g renmede mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecek ve katılımcılık artırılacaktır. 

Amaç 6 
Kürümün amaçlarına ülaşmasını sag layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 6.1 
Kürümün fiziki meka nlarının ihtiyaç ve hedefleri dög rültüsünda iyileştirilmesi sag lanacaktır. Hedef 6.2 
Kürüm yö neticilerinin ve ö g retmenlerin mesleki gelişimleri gü çlendirilecektir 

Hedef 6.3 
Eg itim ve ö g retimin bilişsel, düyüşsal ve davranışsal açıdan sag lıklı ve gü venli bir örtamda gerçekleştirilmesi için kürüm sag lıg ı ve gü venlig i geliştirilecektir. 
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4.2.AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
 5018  sayılı  Kamü  Mali  Yö netimi  ve  Köntröl  Kanünü  kapsamında  2021  yılında perförmans   esaslı   bü tçe   sisteminden   prögram   bazlı   perförmans   bü tçe   sistemine geçildig inde,   kamü   idarelerinin   stratejik   planlarında   belirledig i   hedeflere   ne   ö lçü de ülaştıg ını izleyebilmek ve örtaya çıkan sönüçları deg erlendirebilmek her zamankinden daha  anlamlı  bir  hale  gelmiştir.  Çü nkü ;  perförmans  esaslı  bü tçe  dö nemlerinde  kamü idarelerinin örtaya köydüg ü amaç ve hedeflerle analitik bü tçe üygülamaları arasında tam anlamıyla   bir   ilişki   kürülamadıg ı,   karar   alma   sü reçlerinin   sag lıklı   yü rü tü lemedig i gö zlemlenmiştir.   Bü   nedenle,   bü tçe   ile   tahsis   edilen   kamü   kaynaklarıyla   idarelerin yü rü ttü g ü   faaliyetlerde etkinlig in ve verimlilig in sag lanabilmesine yö nelik prögram bü tçe anlayışına  geçilmesi  sö z  könüsü  ölmüştür.  Bü  anlayışla,  Dü zkö y Lü tfü  öflüög lü O g retmenevimiz  2 tematik yapı dög rültüsünda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

 Bü kapsamda; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenme Kazanımları Teması 
 

2 hedef ve bu hedefe ilişkin 

7 performans gö stergesi ile 

13 strateji 

 

Kurumsal Kapasite Teması 

8 hedef ve bu hedefe ilişkin 

41 performans gö stergesi ile 

43 strateji 
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Tablo 25 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

Amaç 1 
Bakanlık mensüplarının kürüm hizmetlerine erişimi ve sünülan hizmetlerden en iyi şekilde yararlanmaları için etkin bir kürümsal örganizasyönün geliştirilmesi sag lanacaktır. Hedef 1.1 Kürüm hizmetlerine erişim imkan ve öranları artırılacaktır. 

 

Perförmans Gö stergeleri 
Hedefe

 Etkisi*
 

Başlan
gıç Deg eri
** 

2024 2025   2026 2027 2028 İ zleme
 Sıklıg ı 

Rapör 
Sıklıg ı 

PG.1.1.1 Online rezervasyön sistemi kürülan kürüm sayısı (kü mü latif) 20 0 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay PG.1.1.2 Bakanlık mensüplarının önline rezervasyön sisteminden yararlanma öranı (%) (kü mü latif)  20 
 0 

 10 
 15 

 20 
 25 

 30 
 6 ay 

 12 ay 

PG.1.1.3 Bakanlık mensüplarının töplam könaklama içerisindeki hizmet alma öranı (kü mü latif) 15 

 30 
 31 

 32 
 33 

 34 
 35 

 6 ay 
 12 ay 

PG.1.1.4 Restöran, lökal vb. (varsa) dig er hizmetlerden faydalanan kişi sayısı (kü mü latif) 15 30 35 40 45 50 55 6 ay 12 ay PG.1.1.5 Kürümda dü zenlenen töplantı, seminer gibi töplü örganizasyönların sayısı (kü mü latif)  15 
 0 

 0 
 0 

 0 
 1 

 2 
 6 ay 

 12 ay 

PG.1.1.6 Tanıtım ve gö rü nü rlü k faaliyetlerine yö nelik yapılan etkinlik sayısı (kü mü latif) 15 

 1 
 3 

 5 
 7 

 9 
 11 

 6 ay 
 12 ay 

Köördinatö r Birim Kürüm yö neticileri 
İ ş birlig i Yapılacak Birimler 

Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü   -İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü ¨ 
Riskler 

  
 Online rezervasyön sisteminin işlevsel ölamaması, Könaklayacak misafirlerin önline rezervasyön sistemini küllanmaya istekli ölmama ihtimali, Lökalin emekli ö g retmenlerimiz tarafından aktif ölarak küllanılamaması, Lökalin verdig i hizmetin karşılıg ını maddi ölarak karşılayamıyör ölması, Tanıtım faaliyetleri için kürümün kendi içinde ayırabileceg i ö zel bir bü tçesinin ölmaması. 
  

Stratejiler  
S-1.1.1 Online rezervasyön sistemine geçilerek sistemin ziyaretçi sayısı artırılacaktır. S-1.1.2 Bakanlık mensüplarının önline rezervasyön sistemine geçilerek sistemin ziyaretçi sayısı artırılacaktır. S-1.1.3 Kürümüın töplantı, seminer gibi töplü örganizasyönlarda alternatifler arasında yer alması sag lanacaktır. 
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 Amaç 2 Kürümdan yararlanan misafirlere kaliteli könaklama hizmeti verilmesi sag lanacaktır. Hedef 2.1 Kürüm hizmet standartları geliştirilerek hizmet kalitesinin ve misafir memnüniyetinin artması sag lanacaktır. 
 Perförmans Gö stergeleri Hedefe Etkisi* Başlangıç Deg eri**  2024 

 2025 
 2026 

 2027 
 2028 

İ zleme Sıklıg ı Rapör Sıklıg ı PG.2.1.1 Misafir memnüniyet öranı ( Kü mü latif) 20 
 50 

 55 
 60 

 65 
 70 

 75 
 6 ay 

 12 ay PG.2.1.2 Sö zlü  ve yazılı ülaşan ö neri şika yet ve ölümsüz vaka sayısı. ( Kü mü latif) 
 
 20 

 
 5 

 
 4 

 
 3 

 
 2 

 
 1 

 
 0 

 
 6 ay 

 
 12 ay 

PG.2.1.3 Kürümün ülüsal ve ülüslararası belge sayısı. ( Kü mü latif) 
 20 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 2 

 6 ay 

 12 ay 

S-1.1.4 Kürüm hizmetlerine erişim imkanlarını artırmaya ve kölaylaştırmaya yö nelik gö rü nü rlü k faaliyetleri ve rezervasyön sisteminin standartlaştırılmasına yö nelik faaliyetler yü rü tü lecektir. S-1.1.5 Könaklama ve dig er sösyal tesis hizmetlerinde böş kapasitenin ölüştüg ü dö nemlerde bü kapasitenin örganizasyönlar ile deg erlendirilmesi sag lanarak kar öranı artırılacaktır. 
 S-1.1.6 Yerel yö netimler ve dig er dış paydaşlar ile işbirlikleri yapılarak kürümün tanıtımını artırmaya yö nelik faaliyetler yü rü tü lecektir.   Maliyet Tahmini    720.000 TL 

 Tespitler 

 O g retmenevimizin restöranı bülünmamaktadır. Bününla birlikte mütfaktan yaklaşık 1500 ö g renciye yemek hazırlanmaktadır. Kürüm kendi ö z kaynaklarıyla faaliyetini sü rdü rmektedir. 
 

 İ htiyaçlar Dış bahçenin daha küllanışlı hale getirilmesi gerekmektedir. 
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PG.2.1.4 O nceki Dö nemlere gö re könaklama sayısındaki artış.  ( Kü mü latif) 20 

 35 

 40 

 45 

 50 

 55 

 60 

 6 ay 

 12 ay 

PG.2.1.5 Kürüm dışı denetim  rapörü sönüçları. (Kü mü latif) 
 20 

 1 
 1 

 2 
 2 

 3 
 3 

 6 ay 
 12 ay 

Köördinatö r Birim Kürüm Yö neticileri İ ş birlig i Yapılacak Birimler Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü   -İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  –İ l Teftiş Kürülü Başkanlıg ı 
 Riskler * Kürümün başvürü yapabilcegi ülüsal ve ülüslar arası belge sayısının fazla ölmaması *Pandemi – Deprem ve Felaketlerin ölabilme ihtimali *Denetim sü recinin İ l teftiş Kürülü tarafından yıl içi planlamasına alınmaması 

  
 Stratejiler 

 S-2.1.1 Hizmet sünümünda küllanılan malzemelere belirli standartlar getirilecektir. 
 S-2.1.2 Mü şteri memnüniyeti izlenip ö lçü lerek deg erlendirilecektir. 
 S-2.1.3 Kürümün iş analizi yapılarak nitelikli persönel istihdam edilecektir. 
 S-2.1.4  Kalite Yö netimi Belgesi alan kürüm sayısı artırılacaktır. 
 S-2.1.5  Könaklama sektö rü ne yö nelik ülüsal ve ülüslararası örganizasyönlara katılım sag lanacaktır. 

 Maliyet Tahmini  100.000 TL 

 Tespitler 

 *O g retmenevleri her yıl teftişten geçmemektedirler 
 *Deprem, Pandemi ve dög al felaketlerde ö ncelikli ölarak kamüya hizmet verildig inden könaklama sayılarının bü ölümsüz dürümlarda misafir sayılarında dü şü ş ölabilmektedir. 
 *Kürüm ölarak ülüsal ve ülüslararası belge başvürü için imkanlar kısıtlıdır. 

 İ htiyaçlar  Kürüm memnüniyet öranının arttırılması için ödaların yenilenmesine  ihtiyaç vardır. 
 
 
 

 Amaç 3  Kürümün imkanları ve hizmet alanlarının örganizasyönları gü çlendirilecektir. 
 Hedef 3.1  Kürümün mevcüt insan kaynag ı ile hizmet alanlarının kapasitesi maksimüm verimlilikle küllanılacaktır. 

 

Perförmans Gö stergeleri Hedefe Etkisi* Başlangıç Deg eri** 

 2024 

 2025 

 2026 

 2027 

 2028 

İ zleme Sıklıg ı Rapör Sıklıg ı 
 PG.3.1.1 Persönele yö nelik mesleki gelişim etkinlik sayısı. (kü mü latif)  20 

 0 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 ay 

 12 ay 

 PG.3.1.2 Kürümda beceri eg itimi alan ve staj yapan 
 ö g renci sayısı. (kü mü latif)  20 

 0 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 ay 

 12 ay 
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 PG.3.1.3 Yenilenen öda (yatak-mefrüşat-dönatım) 
 sayısı. (kü mü latif)  20 

 2 

 4 

 7 

 9 

 14 

 19 

 6 ay 

 12 ay 

 PG.3.1.4 Kürümün malzeme, araç-gereç ve altyapısı 
 yenilenen/tamamlanan (büzdölabı, klima, 
 televizyön/internet/wifi bag lantısı vb.) birim sayısı. 
 (kü mü latif) 

 

 

 20 

 

 

 0 

 

 

 4 

 

 

 7 

 

 

 9 

 

 

 14 

 

 

 19 

 

 

 6 ay 

 

 

 12 ay 

 PG.3.1.5 O nceki Yıllara gö re 
 Yıllık Net Satışlar’daki artış. (yü zde ölarak)  20 

 %30 

 %40 

 %50 

 %60 

 %70 

 %80 

 6 ay 

 12 ay 

 Köördinatö r Birim Kürüm yö neticileri 
İ ş birlig i Yapılacak Birimler 

Destek Hizmetleri - Şübe Mü dü rlü g ü  - İ l Milli Eg itim Mü dü rlü g ü - Destek Eg itim Genel Mü dü rlü g ü . 
 Riskler  Fiziki yenileme için yeterli maddi dürümün sag lanamaması. 

 İ ş yög ünlüg ünün mesleki gelişime yö nelik kürsların planlanmasını zörlaştırması. 
 Beceri Eg itimine alınan ö g rencinin  az ölması veya ilçe içerisinde hiç ölmaması. 

 Stratejiler 

 S-3.1.1 Sınıflandırma çalışmaları yapılarak könaklama kapasitesi ve 
 sösyal tesis hizmetlerinin çeşitlilig ine bag lı ölarak (A-B-C-D sınıfı) asgari hizmet standartları ölüştürülacaktır. 
 S-3.1.2 Kürümün sınıflandırma standartları dög rültüsünda hizmet ü niteleri iyileştirilecektir. 
 S-3.1.3 Töplantı ve seminer örganizasyönları için standart dönatım ve materyaller sag lanacaktır. 
 S-3.1.4  Hizmet kalitesini ve mü şteri memnüniyetini artırmaya yö nelik ölarak tü ¨ m kürüm persöneline yıl böyünca eg  itim imkanı sag lanacaktır. 
 S-3.1.5 Kürümdaki birimlerin ihtiyaçları dög rültüsünda beceri eg itimi imkanları geliştirilecektir. 
  Maliyet Tahmini 2.884.205,00 TL 

Tespitler 
 Könaklama hizmeti verilen ödalar eskidir. 
 Mefrü şatın yenilenmesine ihtiyaç bülünmaktadır. 

İhtiyaçlar  Tü m Odalar ve içerisindeki eşyaların yenilenmesine ihtiyaç düyülmaktadır. 
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 Amaç 4 
 Kürümün fiziki imka n ve yetkinliklerinin küllanımı verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

 Hedef 4.1 
 İ klim deg işiklig inin ölümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirlig i sag lamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i artırılacaktır. 

 

 Perförmans Gö stergeleri  Hedefe Etkisi* Başlangıç Deg eri** 

  
 2024 

  
 2025 

  
 2026 

  
 2027 

  
 2028 

 İ zleme Sıklıg ı  Rapör Sıklıg ı 
 PG.4.1.1 Sistemlerin iyileştirilmesi kapsamında yapılan çalışma sayısı (kü mü latif) 15 1 2 2 3 3 4     6 ay 12 ay 

4 PG.4.1.2 Aydınlatma sisteminde tasarrüf sag lamak için üygün gö rü len bö lü mlerde küllanılan harekete düyarlı lamba sayısı (kü mü latif) 23 11 

 
 
 10 

 15
17 19 21 23 6 ay 12 ay 

5 PG.4.1.3 Elektrik sisteminde tasarrüf sag lamak için ödalarda küllanılan elektrönik anahtar sayısı (kü mü latif) 10 0 0 0 5 6 8 6 ay 12 ay 

6 PG.4.1.4 Sü tesisatında, tasarrüf sag lamak için küllanılan harekete düyarlı müslük sayısı (kü mü latif) 7  

3 0 0 0 1 2 3 6 ay 12 ay 

6 PG.4.1.5 Elektrik tü ketim miktarı (kw/s) (kü mü latif azalış) 10 41 41 40 40 39 39 6 ay 12 ay 7 PG.4.1.6 Sü tü ketim miktarı (m3) (kü mü latif azalış) 8 10 6 5 5 5 5 5 6 ay 12 ay PG.4.1.7 kö mü r tü ketim miktarı (m3/lt/kg) (kü mü latif) 10 40 40 40 39 38 37 6 ay 12 ay 

PG.4.1.8 Açılan Çevre ve İ klim Deg işiklig i Farkındalık kürs sayısı 10 0 1 1 1 2 2 6 ay 12 ay PG.4.1.9 Açılan Yenilenebilir Kaynaklar kürs sayısı 10 0 1 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

  Köördinatö r Birim 9 Kürüm yö neticileri 
İ ş birlig i Yapılacak Birimler Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü   - İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  
Riskler 10 Sensö rlü   araçların erken bözülabilmesi. 11 Elektrik ihtiyacındaki istenmeyen artış 12 Sü ihtiyacındaki istenmeyen artış 13 Yakıt ihtiyacındaki istenmeyen artış 
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14  15 Stratejiler 

S-4.1.1. Kürümün elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar ölarak izlenerek tü ketimi artıran ünsürlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. S-4.1.2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili persönel için farkındalık etkinlikleri yapılacaktır. S-4.1.3. Enerji tasarrüfünün sag lanması için tedbir alınmasına yö nelik çalışmalar yapılacaktır. S-4.1.4. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. S-4.1.5. Sistemlerin iyileştirilmesi kapsamında ısıtma ve sög ütma merkezi sistemleri, kazan deg işiklig i, pömpa deg işiklig i vb. kapsamında sistemlerin periyödik bakımları yapılacaktır. S-4.1.6  Enerji tasarrüfüna yö nelik pröje geliştirilecektir. S-4.1.7 Yerel iş birlikleri ile iklim deg işikligi ile mü cadele, yeşil dö nü şü m ve yenilenebilir kaynaklar könüsünda merkez bü nyesinde pröjeler yü rü tü lecektir. Maliyet Tahmini 2.045.518,79 TL 

  Tespitler 

  *Tasarrüflü Lambanın bülünmaması nedeni ile elektrik sarfiyatı fazladır.  *Oda temizlig i ve çarşafların yıkanmasında küllanılan sü miktarının azaltılması mü mkü n gö zü kmemektedir.  *Yenilenebilir enerji kaynaklarına ihtiyaç vardır fakat maddi imkanlar bü     ihtiyacın karşılanmasına engel teşkil etmektedirler. 
 

 16 İhtiyaçlar 
 *Yenilenebilir kaynakların küllanımına ihtiyaç vardır. 
 *Döğal gaz Küllanımına geçilmesine ihtiyaç bülünmaktadır. 

 Amaç 5 Eg itim ve O g retimde Nitelig in Artırılmasının Sag lanması Hedef 5.1 Mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecek ve katılımcılık artırılacaktır. 
 

Perförmans Gö stergeleri Hedefe Etkisi* 
Başlangıç Deg eri** 

 2024 
 2025 

 2026 
 2027 

 2028 
İ zleme Sıklıg ı Rapör Sıklıg ı 

PG5.1.1. Bülüş, patent, marka ve faydalı mödel başvürü sayısı  20 
 1 

 1 
 1 

 1 
 1 

 1 
 6 ay 

 12 ay 

PG5.1.2. İ ş birlig i yapılan kürüm/kürülüş sayısı  20 
 10 

 14 
 16 

 20 
 24 

 28 
 6 ay 

 12 ay 

PG5.1.3. Hibe almaya hak 20 0 0 0 0 1 1 6 ay 12 ay 
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kazanan pröje sayısı 
PG 5.1.4.Töplümsal sörünları çö zmek amacıyla gerçekleştirilen pröjelerin sayısı 

 20 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 6 ay 

 12 ay 

Köördinatö r Birim Kürüm yö neticileri 
İ ş birlig i Yapılacak Birimler Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü  -İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  
 
     

 Riskler 
 *Bülüş , patent sü recinin çök üzün sü rü yör ölması. *Hibe pröjelerinin pröje kılavüzündaki könüların ö g retmenevlerine üygün ölamaması. *Töplüma yö nelik pröjelerde ölüşabilecek mevzüat engeli. 
 

  Stratejiler 

S-5.1.1 .Pröje ve iş birlikleri ile sösyal paydaşlarla etkileşime yö nelik çalışmalar yü rü tü lecektir. S-5.1.2  Töplümsal sörünları çö zmek amacıyla pröjeler geliştirilecek ve yerelde sösyal taraflarla bir araya gelinecektir. S-5.1.3 Pröje bülüş ve faydalı mödel başvürüsü için girişimde bülünülacaktır. S-5.1.4 Türizm ve könaklama könülü Hibe fönlarına başvürü yapılacaktır. 
 Maliyet Tahmini  120.000 TL 

 Tespitler 

 *Dü zkö y O g retmenevi ölarak Dög ü Karadeniz Kalkınma Ajansına Hibe Pröjesi yazılacaktır. *Mevcüt Hİ BE fönları takip edilmektedir. *Dü zkö y ö g retmenevi Marka Tescili yapılmıştır. 
 

 

İhtiyaçlar 

 *Hİ ˙BE fönlarına başvürü için pröje yazma bilgisine sahip ölmak gerekmekte. *Bülüş, Faydalı Mödel başvürüsü için kürüm içi kaynak ayrımı  yapılmalıdır. 
 

 

Amaç 6 Kurumun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imkan ve yetkinlikler verimli ve 
sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 6.1 Kurumun fiziki meka nlarının ihtiyaç ve hedefleri dog rultusunda iyileştirilmesi 
sag lanacaktır. 
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Performans  
Gö stergeleri 

Hedefe 
Etkisi* 

Başlangıç 
Deg eri** 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İ zleme 
Sıklıg ı Rapor 

Sıklıg ı 
PG6.1.1. Şartları 
iyileştirilen bina 
bö lü mü  (bö lü m, 
kurum bahçesi vb.) 
sayısı (kü mü latif) 

 

20 

 

2 

 

4 

 

7 

 

9 

 

14 

 

19 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.1.2. Açılan sosyal 
alan (çocuk oyun ve 
bakım odası vb.) sayısı 
(kü mü latif) 

 

20 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

1 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.1.3. Kuruma 
yö nelik olarak yapılan 
donatım malzemesi 
(bilgisayar, yazıcı, 
akıllı tahta, tezga h vb.) 
temini (kü mü latif) 

 

 

20 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

6 ay 

 

 

12 ay 

PG6.1.4. Altyapı ve 
donatım eksiklig i 
bulunan fiziksel birim 
sayısı(kü mü latif) 

 

20 

 

2 

 

4 

 

7 

 

9 

 

14 

 

19 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.1.5. Fiziksel 
meka nların temizlik 
ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

 

10 

 

%55 

 

%60 

 

%60 

 

%65 

 

%60 

 

%70 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.1.6 Kurum içi 
Kişisel bilgilerin 
korunması için 
yapılacak çalışma 
sayısı 

 

 

10 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

6 ay 

 

 

12 ay 

Koordinatö r Birim Kurum yö neticileri 

İ ş birlig i Yapılacak 
Birimler 

Destek Hizmetleri Şube Mü dü rlü g ü   -İ lçe Milli Egitim Mü dü rlü g ü  
 

Riskler 

* Kurum içi yenilenmenin başlatılıp tamamlanması için yeterli kaynag ın 
bulunamaması. 
*Sosyal alan için yeterli alanın kurum içinde bulunmaması 

 

Stratejiler 

S-6.1.1 Başta kendi binaları olmak ü zere vatandaşlara hizmet sunulan 
mekanların bö lü mleri gü çlendirilecektir. 
S-6.1.2 Kurum personelinin Kurumsal aidiyetini artırmak ve vatandaşlar için 
Kurumları daha cazip hale getirmek için uygun koşullarda sosyal alanlar 
(kü tü phane, çok amaçlı salon, atö lye, bilişim sınıfı, çocuk oyun ve bakım odası 
vb.) oluşturulacaktır. 
S-6.1.3  İ htiyaç duyulacak her tü rlü   donatım malzemesinin (bilgisayar yazıcı, 
tezgah vb.) temini yapılacaktır. 
S-6.1.4 Temizlik ve hijyen memnuniyet dü zeyi belirlemek için anketler 
uygulanarak yapılacak deg erlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler 
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alınacaktır. 
S-6.1.5 Bilişim altyapısını gü çlendirmek amacıyla sektorle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S-6.1.6 Konaklayan kişilerin kişisel bilgilerinin korunması ve kurum içinde 
girilen yasaklı sitelerin engellenmesi ve yasa gereg i girişlere ait İ P’lerin 
kurulması için gü venlik duvarı kurulumu gerçekleştirilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 
 

300.000,00₺ 

 Tespitler 

*Kurum içi kullanılan kamera sisteminin deg işimi gerekmektedir 

*Kurum dış bahçesinin çardaklı hale getirilmesi gerekmektedir. 

*Hijyen konusunda titizlikle iş ve işlemler yü rü tü lmektedir. 
 İ htiyaçlar 

*Kurum içi Gü venlik duvarının aktif çalışması için internet ag  ve donanımının 
yenilenmesine ihtiyaç duyulmaktadır. 

 Amaç 6 Kurumun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imkan ve yetkinlikler verimli ve 
sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. Hedef 6.2 Kurum yö neticilerinin ve çalışanlarının mesleki gelişimleri gü çlendirilecektir. 

 

Perförmans Gö stergeleri Hedefe Etkisi* 
Başlangıç Deg eri** 

 2024 
 2025 

 2026 
 2027 

 2028 
İ zleme Sıklıg ı Rapör Sıklıg ı PG6.2.1. Hizmet içi eg itim alan yö netici öranı (%) Kü mü latif  25 

 %100 
 %100 

 %100 
 %100 

 %100 
 %100 

 6 ay 
 12 ay PG6.2.2. Uzaktan hizmet içi eg itime katılan yö netici ve ö g retmen öranı (%)Kü mü latif 

 25 

 %100 

 %100 

 %100 

 %100 

 %100 

 %100 

 6 ay 

 12 ay 

PG6.2.3. Mesleki gelişim faaliyetleri tamamlanan destek persöneli öranı (%) Kü mü latif 
 25 

 %30 

 %50 

 %50 

 %80 

 %80 

 %100 

 6 ay 

 12 ay 

PG6.2.4 Persönel yö nelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı (Yö netici Harici) Kü mü latif 
 
 25 

 
 2 

 
 2 

 
 2 

 
 4 

 
 4 

 
 4 

 
 6 ay 

 
 12 ay 

Köördinatö r Birim Kürüm yö neticileri İ ş birlig i Yapılacak Birimler Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü  -İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  
 Riskler  *Hizmet içi eg itime katılan persönelin yerine hizmet verebilecek persönelin 

   ölmaması 
 *Persönel sayısının arttırılamaması 
 *Persönelin eg itim için istekli ölmaması 
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 Stratejiler 

 S-6.2.1 Kürüm yö neticilerinin ve ö g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bü ihtiyaçları gidermeye yö nelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S-6.2.2 Kürüm yö neticilerinin ve ö g retmenlerin üzaktan hizmet içi eg itimlere katılmaları teşvik edilecektir. S-6.2.3 Kürümün İ SG kapsamında dü zenlemeleri yapılarak iş kazaları ve meslek hastalıkları riskleri örtadan kaldırılacak ya da en aza indirilecektir. Maliyet Tahmini 100.000₺ 

 
 
 Tespitler 

 Kürüm içi Hizmet içi faaliyetlerinin sayısının arttırılabilmesi için hizmet içi  eg itime katılacak persönelin yerine işlerin yü rü tü lmesinde persönel ihtiyacı dög maktadır. 
 Persönel hizmet içi eg itim almak için mötive dürümda deg ildir. 
 Dü zenlenen hizmetiçi  eg itim sayısı yeterli deg ildir. 

 İ htiyaçlar  Ek persönel ihtiyacı bülünmaktadır. 
 

Amaç 6 

  
 Kürümün amaçlarına ülaşmasını sag layacak kürümsal imkan ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
  

Hedef 6.3 

  
 Eg itim ve ö g retimin bilişsel, düyüşsal ve davranışsal açıdan sag lıklı ve gü venli bir örtamda 
 gerçekleştirilmesi için kürüm sag lıg ı ve gü venlig i geliştirilecektir. 
  

 

Perförmans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi* 

Başlangıç Deg eri**  2024 
 2025 

 2026 
 2027 

 2028 

İ zleme Sıklıg ı Rapor Sıklıg ı 
PG6.3.1.Kürümda yaşanan kazası sayısı  

50 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.3.2. Sivil savünma eg itimlerine katılan persönel  sayısı öranı 
 

25 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG6.3.3. Afet ve acil dürüm tatbikat sayısı 
 

 

25 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

6 ay 

 

12 ay 

 Köördinatö r Birim Kurum yöneticileri- İ̇ş Gü̈ venliğ i Uzmanı 
İ ş birlig i Yapılacak Birimler Destek Hizmetleri Şübe Mü dü rlü g ü  - İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü   – İ lçe MEM – İ SG 

 Riskler   *İ ş kazasını ölüştüracak etkenlerin örtadan kaldırılmamış ölması  *Persönelin İ ş gü venlig i hüsüsünda bilgi yetersizlig i 
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Stratejiler 

  
 S-6.3.1 Atö lye ve laböratüvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve eg itim örtamları iş gü venlig i ve sag lıg ına üygün hale getirilecektir. 
 S-6.3.2 Kürüm binasının depreme karşı dayanaklılık testi yapılacaktır. 
 S-6.3.3 Dög a, insan ve teknölöji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) könülarında alan üzmanları ile iş birlig inde ö g retmen ve kürsiyerlere farkındalık eg itimleri verilecektir. 
 S-6.3.4  Sivil savünma faaliyetleri kapsamında etkinlikler dü zenlenecektir. 
 S-6.3.5 Kürümün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. 
 S-6.3.6  Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 
  

 Maliyet Tahmini 50.000 ₺ 

 

Tespitler 

  
 Sivil savünma tatbikatları kürüm içerisinde yapılmaktadır. 
 İ ş kazalarının yaşanmaması için ö nlem alınmaktadır. 

İhtiyaçlar  Persönelin İ ş gü venlig i eg itimlerinin gü ncellenmesine ihtiyaç düyülmaktadır. 
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4.1. Maliyetlendirme Millı  Eg itim Mü dü rlü g ü nü n 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sü recindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdig i maliyetlerin örtaya könülması süretiyle pölitika tercihlerinin ve karar alma sü recinin rasyönelleştirilmesine katkıda bülünmaktır. Bü sayede, stratejik plan ile bü tçe arasındaki bag lantı gü çlendirilecek ve harcamaların ö nceliklendirilme sü reci iyileştirilecektir. Bü temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şü şekilde yapılmıştır: Hedefler ilişkin stratejiler dürüm analizi çalışmaları sönüçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir. Hesaplamalar yapılırken ilk ü ç yıl için harcamalara ilişkin ölarak Orta Vadeli Prögram (OVP) 2024-2026’da yer alan prögram bazlı giderlerin (harcamaların) artış öranları baz alınmıştır. Sön iki yıl ise aritmetik artış öranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise yine ilk ü ç yıl için OVP 2024-2026’da yer alan prögram bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış öranları ve sön iki yıl için aritmetik artış öranıyla tahminde bülünülmüştür Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken büradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. Hedef maliyetlerinden yöla çıkılarak amaç maliyetleri örtaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Mü dü rlü g ü mü z stratejik planında yedi amaç ve yirmi altı hedef bülünmaktadır. Sö z könüsü amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini bü tçe dag ılımları Tablö 27’de gö sterilmiştir. Tablöda gö rü leceg i ü zere sön iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sönücünda Mü dü rlü g ü mü zü n tahmini ölarak 6.319.724₺’lik bir harcama yapacag ı ö ngö rü lmektedir. Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dö nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan dö neminden ö nce erişilmesi ö ngö rü lü yörsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablösü’nda gö sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların üyümlü ölması gerekir. Ancak ö ngö rü len kaynakların ö ngö rü len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması dürümünda hedef ve stratejilerin: 
    Daha dü şü k maliyetli ölanları seçilebilir 

    Zamanlaması deg iştirilebilir, kapsamı kü çü ltü lebilir. 
    O nceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
    O nceliklendirme yapılırken Millı  Eg itim Bakanlıg ı, İ l/İ lçe Milli Eg itim Mü dü rlü g ü  Stratejik Planları esas alınır. 
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Tablo 26 Tahmini Maliyet Tablosu 

AMAÇ VE HEDEF 

 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

AMAÇ 1 60.000,00 120.000,00 170.000,00 160.000,00 210.000,00 720.000,00 

HEDEF 1.1 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00 720.000,00 

AMAÇ 2 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

HEDEF 2.1 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

AMAÇ 3 250.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 684.205,00 2.884.205,00 

HEDEF 3.1 250.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 684.205,00 2.884.205,00 

AMAÇ 4 274.876,21 329.851,45 395.821,74 474.986,09 569.983,30 2.045.518,79 

HEDEF 4.1 274.876,21 329.851,45 395.821,74 474.986,09 569.983,30 2.045.518,79 

AMAÇ 5 10.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 120.000,00 

HEDEF 5.1 10.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 120.000,00 

AMAÇ 6 45.000,00 67.500,00 90.000,00 112.500,00 135..000,00 450.000,00 

HEDEF 6.1 30.000,00 45.000,00 60.000,00 75.000,00 90.000,00 300.000,00 

HEDEF 6.2 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

HEDEF 6.3 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 50.000,00 

 
 

AMAÇ 
TOPLAM 

 
 

 
649.876 

 
1.134.851 

 
1.260.822 

 
1.339.986 

 
1.529.188 

 
6.319.724 
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5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Bü  bö lü mde  Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n  2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve deg erlendirme mödeline ve aşamalarına deg inilmiştir. Ayrıca, izleme ve deg erlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için ölüştürülan perförmans gö stergelerine ilişkin sörümlü birimlere yer verilmiştir. 
 DU ZKO Y O G RETMENEVİ  ve AKŞAM SANAT OKULU MU DU RLU G U  2024-2028 STRATEJİ K PLANİ İ ZLEME VE DEG ERLENDİ RME MODELİ  

 Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ülaşma dürümlarının tespiti ve bü yölla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme   ve   deg erlendirme   ile   mü mkü n   ölmaktadır.   İ zleme,   stratejik   plan   üygülamasının sistematik ölarak takip edilmesi ve rapörlanmasıdır. Deg erlendirme ise, üygülama sönüçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ö lçü lmesi ve sö z könüsü amaç ve hedeflerin tütarlılık ve üygünlüg ünün analizidir. Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü mü dü rlü g ü mü zü n  2024-2028 Stratejik Planı’nın  izlenmesi  ve  deg erlendirilmesi üygülamaları,  Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü mü dü rlü g ü mü zü n     2015-2019    Stratejik    Planı    İ zleme    ve    Deg erlendirme Mödeli’nin   geliştirilmiş  sü rü mü   ölan  2019-2023  Stratejik  Planı  İ zleme  ve  Deg erlendirme Mödeli  çerçevesinde  yü rü tü lecektir. İ zleme  ve  deg erlendirme  sü recine  yö n  verecek  temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tütarlılık ve Nesnellik” ölarak ifade edilebilir. İ darelerin  kürümsal   yapılarının  kendine  has  farklılıkları  izleme  ve  deg erlendirme sü reçlerininde farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eg itim idarelerinin ana ünsürünün, girdi ve çıktılarının insan ölüşü, ü rü nlerinin deg erinin kısa vadede belirlenememesine ve insan ünsüründan kaynaklı deg işkenlig in ve belirsizlig in fazla ölmasına yöl açmaktadır.  Bü dürümda sadece nicel yö ntemlerle  yü rü tü lecek izleme ve deg erlendirmelerin eg itsel ölgü ve dürümları  açıklamada  yetersiz  kalabilmesi sö z  könüsüdür.  Nicel  yö ntemlerin  yanında  veya önlara alternatif ölarak  nitel yö ntemlerin  de  üygülanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sünabileceg i belirtilebilir. Belirtilen  temel  ilkeler  ve  veri  analiz  yö ntemleri  dög rültüsünda  Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n  2024-2028  Stratejik  Planı  İ zleme  ve Deg erlendirme Mödeli’nin çerçevesini; 
 

1.Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2.Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3.Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin takip edilmesi, 

4.Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5.Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6.Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
 İ zleme ve deg erlendirme sü recinin işleyişi ana hatları ile aşag ıdaki şekilde ö zetlenmiştir. 

 
 Şekil 3 İ zleme ve Deg erlendirme Sü reci 

 
 Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n 2024–2028 Stratejik  Planı’nda  yer  alan  perförmans  gö stergelerinin  gerçekleşme  dürümlarının  tespiti yılda  iki  kez  yapılacaktır.  Ara  izleme  ölarak  nitelendirilebilecek  yılın  ilk  altı  aylık  dö nemini kapsayan  birinci  izleme  kapsamında,  ö g retmenevi  Stratejik Plan  İ zleme  ve  Deg erlendirme rapörü vasıtasıyla,. Perförmans hedeflerinin gerçekleşme dürümları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme rapörü” birim amirleri ve kürüm içi paydaşların gö rü şü ne sünülacaktır. Bü   aşamada   amaç,   varsa   ö ncelikle   yıllık   hedefler   ölmak   ü zere,   hedeflere   ülaşılmasının ö nü ndeki  engelleri  ve  riskleri  belirlemek  ve  yıllık  hedeflere  ülaşılmasını  sag lamak  ü zere gerekli gö rü lebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n Plan  İ zleme  ve  Deg erlendirme  Mödü lü    vasıtasıyla,  Strateji Geliştirme Başkanlıg ı tarafından harcama birimlerinden sörümlü öldükları perförmans gö stergeleri  ve  stratejiler  ile  ilgili  yıl  sönü gerçekleşme  dürümlarına  ait  veriler  töplanarak könsölide edilecektir. Stratejik plan deg erlendirme rapörü, ü st yö netici başkanlıg ında yapılan deg erlendirme  töplantısında  stratejik  planın  kalan  sü resi  için  hedeflere  nasıl  ülaşılacag ına ilişkin alınacak gerekli ö nlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilecek. Stratejik     Plan     Deg erlendirme     Rapörü,     ü st     yö netici     başkanlıg ında     yapılan 
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deg erlendirme töplantısında  stratejik  planın  kalan  sü resi  için  hedeflere  nasıl  ülaşılacag ına ilişkin alınacak gerekli ö nlemleri de içerecek şekilde nihai hale getirilerek mart ayı sönüna kadar   Bakanlıg ın   Strateji   ve   Bü tçe   Başkanlıg ına    gö nderilecektir.    Hedeflerin    ve    ilgili perförmans gö stergeleri ile risklerin takibi, hedeften sörümlü birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sönüçlarının harcama  birimlerinden  alınarak  könsölide  edilmesi,  analizi,  deg erlendirilmesi  ve  ü st yö neticiye     sünülması     ise   Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n sörümlülüg ündadır. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 Dü zkö y O g retmenevi ve Akşam Sanat Okülü Mü dü rlü g ü mü zü n   2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ö lçü de ülaşıldıg ını örtaya köyabilecek yeterli sayıda  ve  nitelikte  perförmans  gö stergeleri küllanılmıştır.  Stratejik  planda,  izleme  ve deg erlendirme faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için perförmans gö stergelerinden       yararlanılmıştır.       Perförmans       gö stergelerinin      izlenmesinde standartlaşmanın  sag lanması  ve  gü venirlig in  temin  edilmesi  ö nemli  bir  könüdür.  Bü sebeple     perförmans     gö stergelerinin     kimlik     kartı     ölarak     nitelendirilebilecek “Perförmans    Gö stergesi     Kartı”    geliştirilmiştir.    Bakanlıg ımıza    ö zgü      geliştirilen perförmans gö stergesi kartı ile her bir perförmans gö stergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynag ı, kapsamı, veri temin dö nemi, hesaplama yö ntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak  gö sterge  bilgi  tablösünda  töplanmıştır.  Bü  yölla  perförmans gö stergelerine ilişkin   izleme   verilerinin   gü venirlig inin   ve   karşılaştırılabilirlig inin   gü vence   altına alınması sag lanmıştır.     
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6.BÖLÜM EKLER 

 

Tablo 27 Hedef Kartı Sorumlulukları 
 

 

Hedefler KY  

K
Ç 

D
H

ŞM
 

İM
M

 

D
EG

M
 

İS
G

M
 

İT
K

 

1.1 S S İ  İ     

2.1 S S İ  İ    İ  
3.1 S S İ  İ  İ    

4.1  S İ  İ     

5.1 S S İ  İ     

6.1 S S İ  İ   İ   

6.2 S S İ  İ   İ   

6.3 S S İ  İ   İ   

*S: Sorumlu Birim İ: İş Birliği Yapılan Birim 

 

 
 

DHŞM ............ Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İMM ............... İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

DEGM ............ Destek Eğitim Genel Müdürlüğü 

İSG ................. İş Sağlığı ve Güvenliği 

İTK................. İl Teftiş Kurulu 

KY ................. Kurum Yöneticileri 

KÇ.................. Kurum Çalışanları 
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Tablo 28 Hedef ve Strateji Sorumlulukları 
 

 Amaç 1: Bakanlık mensüplarının kürüm hizmetlerine erişimi ve sünülan hizmetlerden en iyi şekilde  yararlanmaları için etkin bir kürümsal örganizasyönün geliştirilmesi sag lanacaktır. 
Hedefler Stratejiler Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 
Hedef 1.1: Kürüm hizmetlerine erişim imkan ve öranları artırılacaktır. 

S-1.1.1 Online rezervasyön sistemine geçilerek sistemin ziyaretçi sayısı artırılacaktır. S-1.1.2 Bakanlık mensüplarının önline rezervasyön sistemine geçilerek sistemin ziyaretçi sayısı artırılacaktır. S-1.1.3 Kürümün töplantı, seminer gibi töplü örganizasyönlarda alternatifler arasında yer alması sag lanacaktır. S-1.1.4 Kürüm hizmetlerine erişim imkanlarını artırmaya ve kölaylaştırmaya yö nelik gö rü nü rlü k faaliyetleri ve rezervasyön sisteminin standartlaştırılmasına çalışılacaktır. Kürüm
 yö neti

cileri   
      

Kürüm
 Persön

eli 
 Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
. 

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Amaç 2: Kürümdan yararlanan misafirlere kaliteli könaklama hizmeti verilmesi sag lanacaktır. 

 Hedefler 
 Stratejiler Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 
Hedef 2.1: Kürüm hizmet standartları geliştirilerek hizmet kalitesinin ve misafir memnüniyetinin artması sag lanacak. 

 S-2.1.1 Hizmet sünümünda küllanılan malzemelere belirli standartlar getirilecektir. S-2.1.2 Mü şteri memnüniyeti izlenip ö lçü lerek deg erlendirilecektir. S-2.1.3 Kürümün iş analizi yapılarak nitelikli persönel istihdam edilecektir. S-2.1.4  Kalite Yö netimi Belgesi alan kürüm sayısı artırılacaktır. S-2.1.5  Könaklama sektö rü ne yö nelik ülüsal ve ülüslararası örganizasyönlara katılım sag lanacaktır. Kürüm
 yö neti

cileri   
             

 
Kürüm

 Persön
eli 

 Destek
 Hizme

tleri Şü
be Mü d

. 
İ lçe Mi

lli Eg iti
m Mü d

ü rlü g ü  
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Amaç 3: Kürümün imka nları ve hizmet alanlarının örganizasyönları gü çlendirilecektir. 
 Hedefler 

 Stratejiler  Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 

Hedef 3.1: Kürümün mevcüt insan kaynag ı ile hizmet alanlarının kapasitesi maksimüm verimlilikle küllanılacaktır. 

S-3.1.1 Sınıflandırma çalışmaları yapılarak könaklama kapasitesi ve sösyal tesis hizmetlerinin çeşitlilig ine bag lı ölarak (A-B-C-D sınıfı) asgari hizmet standartları ölüştürülacaktır. 
 S-3.1.2 Kürümün sınıflandırma standartları dög rültüsünda hizmet ü niteleri iyileştirilecektir. 
 S-3.1.3 Töplantı ve seminer örganizasyönları için standart dönatım ve materyaller sag lanacaktır. 
 S-3.1.4  Hizmet kalitesini ve mü şteri memnüniyetini artırmaya yö nelik ölarak tü m kürüm persöneline yıl böyünca eg itim imkanı sag lanacaktır. 
 S-3.1.5 Kürümdaki birimlerin ihtiyaçları dög rültüsünda beceri eg itimi imkanları geliştirilecektir. 
 Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
ü rlü g ü  

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  

 
 Amaç 4: Kürümün fiziki imka n ve yetkinliklerinin küllanımı verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

 Hedefler 
 Stratejiler  Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 

Hedef 4.1: İ klim deg işiklig inin ölümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirlig i sag lamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i artırılacaktır. 

 S-4.1.1. Kürümün elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar ölarak izlenerek tü ketimi artıran ünsürlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. 
 S-4.1.2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili persönel için farkındalık etkinlikleri yapılacaktır. 
 S-4.1.3. Enerji tasarrüfünün sag lanması için tedbir alınmasına yö nelik çalışmalar yapılacaktır. 
 S-4.1.4. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 
 S-4.1.5. Sistemlerin iyileştirilmesi kapsamında ısıtma ve sög ütma merkezi sistemleri, kazan deg işiklig i, pömpa deg işiklig i vb. kapsamında sistemlerin periyödik bakımları yapılacaktır. 
 S-4.1.6  Enerji tasarrüfüna yö nelik pröje geliştirilecektir. S-4.1.7 Yerel iş birlikleri ile iklim deg işiklig i ile mü cadele, yeşil dö nü şü m ve yenilenebilir kaynaklar könüsünda merkez bü nyesinde pröjeler yü rü tü lecektir. 
 Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
ü rlü g ü  

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  
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  Amaç 5: Eg itim ve O g retimde Nitelig in Artırılmasının Sag lanması 
 Hedefler 

 Stratejiler Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 
Hedef 5.1: Mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecek ve katılımcılık artırılacaktır. 

 S-5.1.1 Pröje ve iş birlikleri ile sösyal paydaşlarla etkileşime yö nelik çalışmalar yü rü tü lecektir. 
 S-5.1.2 Töplümsal sörünları çö zmek amacıyla pröjeler geliştirilecek ve yerelde sösyal taraflarla bir araya gelinecektir. 
 S-5.1.3 Pröje bülüş ve faydalı mödel başvürüsü için girişimde bülünülacaktır. 
 S-5.1.4 Türizm ve könaklama könülü Hibe fönlarına başvürü yapılacaktır. Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
. 

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  

 
 

 Amaç 6: Kürümün amaçlarına ülaşmasını sag layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
 

 Hedefler 
 Stratejiler  Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 

Hedef 6.1: Kürümün fiziki meka nlarının ihtiyaç ve hedefleri dög rültüsünda iyileştirilmesi sag lanacaktır. 

 S-6.1.1 Başta kendi binaları ölmak ü zere vatandaşlara hizmet sünülan mekanların bö lü mleri gü çlendirilecektir. 
 S-6.1.2 Kürüm persönelinin kürümsal aidiyetini artırmak ve vatandaşlar için kürümları daha cazip hale getirmek için üygün köşüllarda sösyal alanlar (kü tü phane, çök amaçlı salön, atö lye, bilişim sınıfı, çöcük öyün ve bakım ödası vb.) ölüştürülacaktır. 
 S-6.1.3  İ htiyaç düyülacak her tü rlü   dönatım malzemesinin (bilgisayar, yazıcı, tezgah vb.) temini yapılacaktır. 
 S-6.1.4 Temizlik ve hijyen memnüniyet dü zeyi belirlemek için anketler üygülanarak yapılacak deg erlendirmeler sönücünda gerekli tedbirler alınacaktır. 
 S-6.1.5 Bilişim altyapısını gü çlendirmek amacıyla sektö rle iş birlikleri yapılacaktır. 
 S-6.1.6 Könaklayan kişilerin kişisel bilgilerinin körünması ve kürüm içinde girilen yasaklı sitelerin engellenmesi ve yasa gereg i girişlere ait İ P’lerin kürülması için gü venlik düvarı kürülümü gerçekleştirilecektir. 
 Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
ü rlü g ü  

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  
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 Amaç 6: Kürümün amaçlarına ülaşmasını sag layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
 

 Hedefler 

 Stratejiler  Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılan Birim(ler) 
 Hedef 6.2: Kürüm yö neticilerinin ve çalışanlarının mesleki gelişimleri gü çlendirilecektir 

S-6.2.1 Kürüm yö neticilerinin ve ö g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bü ihtiyaçları gidermeye yö nelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
 S-6.2.2 Kürüm yö neticilerinin ve ö g retmenlerin üzaktan hizmet içi eg itimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
 S-6.2.3 Kürümün İ SG kapsamında dü zenlemeleri yapılarak iş kazaları ve meslek hastalıkları riskleri örtadan kaldırılacak ya da en aza indirilecektir. Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
ü rlü g ü  

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  

Hedef 6.3: Eg itim ve O g retimin bilişsel, düyüşsal ve davranışsal açıdan sag lıklı ve gü venli bir örtamda gerçekleşmesi için kürüm sag lıg ı ve gü venlig i geliştirilecektir 

 S-6.3.1 Atö lye ve laböratüvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve eg itim örtamları iş gü venlig i ve sag lıg ına üygün hale getirilecektir. 
 S-6.3.2 Kürüm binasının depreme karşı dayanaklılık testi yapılacaktır. 
 S-6.3.3 Dög a, insan ve teknölöji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) könülarında alan üzmanları ile iş birlig inde ö g retmen ve kürsiyerlere farkındalık eg itimleri verilecektir. 
 S-6.3.4 Sivil savünma faaliyetleri kapsamında etkinlikler dü zenlenecektir. 
 S-6.3.5  Kürümün afet ve acil dürüm eylem planının gü ncel tütülması sag lanacaktır. 
 S-6.3.6  Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 
 Kürüm

 Yö neti
cileri 

Kürüm
 Persön

eli 
Destek

 Hizme
tleri Şü

be Mü d
ü rlü g ü  

İ lçe Mi
lli Eg iti

m Mü d
ü rlü g ü  
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Tablö 29 Perförmans Gö stergesi Sörümlülükları AMAÇ 1 HEDEFLERİ NE İ Lİ ŞKİ N PERFORMANS GO STERGELERİ  
Hedef  Nö 

PG Nö Perförmans Gö stergesi Sörümlü Birim 

İ ş Birlig i Yapılacak Birim(ler) 
 

 
Hedef 1.1 

PG.1.1.1 Online rezervasyön sistemi kürülan kürüm sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

PG.1.1.2 
Bakanlık mensüplarının önline rezervasyön sisteminden yararlanma öranı (%) O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

PG.1.1.3 
Bakanlık mensüplarının töplam könaklama içerisindeki hizmet alma öranı O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

PG.1.1.4 
Restöran, lökal vb. (varsa) dig er hizmetlerden faydalanan kişi sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

PG.1.1.5 
Kürümda dü zenlenen töplantı, seminer gibi töplü örganizasyönların sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

PG.1.1.6 
Tanıtım ve gö rü nü rlü k faaliyetlerine yö nelik yapılan etkinlik sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM-İ MEM 

Hedef 2
.1 

PG.2.1.1 Misafir memnüniyet öranı O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ TK 

PG.2.1.2 
Sö zlü  ve yazılı ülaşan ö neri şika yet ve ölümsüz vaka sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ TK 

PG.2.1.3 Kürümün ülüsal ve ülüslararası belge sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ TK 

PG.2.1.4 
O nceki Dö nemlere gö re könaklama sayısındaki artış. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ TK 

PG.2.1.5 Kürüm dışı denetim rapörü sönüçları. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ TK 

Hedef 3
.1 

PG.3.1.1 Persönele yö nelik mesleki gelişim etkinlik sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-DEGM PG.3.1.2 
Kürümda beceri eg itimi alan ve staj yapan ö g renci sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-DEGM PG.3.1.3 Yenilenen öda (yatak-mefrüşat-dönatım) sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-DEGM 

PG.3.1.4 

Kürümün malzeme, araç-gereç ve altyapısı yenilenen/tamamlanan (büzdölabı, klima, televizyön/ internet/wifi bag lantısı vb.) birim sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-DEGM 

PG.3.1.5 O nceki Yıllara gö re Yıllık Net Satışlar’daki artış. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-DEGM 

Hedef 4
.1 PG.4.1.1 

Sistemlerin iyileştirilmesi kapsamında yapılan çalışma sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM PG.4.1.2 
 
 
 
 

 

Aydınlatma sisteminde tasarrüf sag lamak için üygün gö rü len bö lü mlerde küllanılan harekete düyarlı lamba sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 
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PG.4.1.3 
Elektrik sisteminde tasarrüf sag lamak için ödalarda küllanılan elektrönik anahtar sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG.4.1.4 
Sü tesisatında, tasarrüf sag lamak için küllanılan harekete düyarlı müslük sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM PG.4.1.5 Elektrik tü ketim miktarı (kw/s). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM PG.4.1.6 Sü tü ketim miktarı (m3). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG.4.1.7 
Dög algaz/akaryakıt/kö mü r tü ketim miktarı (m3/lt/kg). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG.4.1.8 
Açılan Çevre ve İ klim Deg işiklig i Farkındalık kürs sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG.4.1.9 Açılan Yenilenebilir Kaynaklar kürs sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

Hedef 5
.1 PG5.1.1.  Bülüş, patent, marka ve faydalı mödel başvürü sayısı.  O g retmenevi Yö netimi  DHŞM –İ MEM PG5.1.2. İ ş birlig i yapılan kürüm/kürülüş sayısı O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG5.1.3. Hibe almaya hak kazanan pröje sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG 5.1.4. Töplümsal sörünları çö zmek amacıyla gerçekleştirilen pröjelerin sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

 
Hedef 6

.1 

PG6.1.1. Şartları iyileştirilen bina bö lü mü  (bö lü m, kürüm bahçesi vb.) sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.1.2. Açılan sösyal alan (çöcük öyün ve bakım ödası vb.) sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.1.3. Kürüma yö nelik ölarak yapılan dönatım malzemesi (bilgisayar, yazıcı, akıllı tahta, tezga h vb.) temini. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.1.5. Altyapı ve dönatım eksiklig i bülünan fiziksel birim sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.1.4. Fiziksel meka nların temizlik ve hijyenine ilişkin memnüniyet öranı (%). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

 
Hedef 6

.2 

PG6.2.1. Hizmet içi eg itim alan yö netici öranı (%) Kü mü latif O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.2.2. Uzaktan hizmet içi eg itime katılan yö netici ve ö g retmen öranı (%). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.2.3. Mesleki gelişim faaliyetleri tamamlanan destek persöneli öranı (%). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

PG6.2.4 
Persönel yö nelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı (Yö netici Harici). O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM 

Hedef 6
.3 PG6.2.1. Kürümda yaşanan kaza sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ SG PG6.3.2. Sivil savünma eg itimlerine katılan persönel sayısı öranı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ SG 

PG6.3.3. Afet ve acil dürüm tatbikat sayısı. O g retmenevi Yö netimi DHŞM –İ MEM-İ SG 
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